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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio 30–oji, 
penktadienis, 

26 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 184 dienos.
Saulė teka 04.45 val., 

leidžiasi 21.59 val. 
Dienos ilgumas 17.14 val. 

Mėnulis – jaunatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Otonas, Otas, Tautginas, 
Novilė, Emilija, Liucina, 

Adelė.
Rytoj: Julijus, Tautrimas, 

Liepa, Julius.
Poryt:  Martinijonas, 
Jotvingas, Gantautė, 
Marijonas, Martys.

Dienos citata
„Trumpas protas –

 ilga kalba“. 
(Aristofanas)

Dienos skaičius
2 676

Tiek eurų alimentų 
įsiskolino rokiškėnas, 

kuris „pamiršo“ išlaikyti 
savo dvylikametį sūnų. 

2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1908 m. Rytų Sibirą, 
nukritus Tunguskos 
meteoritui, sukrėtė 
didžiulis sprogimas: 
šio reiškinio sukeltas 

žemės drebėjimas buvo 
jaučiamas net Vidurio 

Europoje.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1911 m.  Kėdainių ra-
jone gimė lenkų poetas, 
romanistas, eseistas, No-
belio premijos laureatas 
Česlovas Milošas. Mirė 
2004 m.

Post 
scriptum

Nori netekti draugų – 
paskolink jiems pinigų.

Apie turizmą / poilsį Rokiškyje bei 
kurorto / kurortinės vietovės statusą

3 p.
Viešnagės po Rokiškio kraštą akimirkos.                                                                                                                                                                                       L. Augučio archyvo nuotr.

Jaunius 
Jasinevičius: 
„Kai užlipau 
ant ledo, 
nieko 
daugiau 
nebereikėjo“

4 p.
Jaunius Jasinevičius neslepia: ledo 
ritulinininko karjeros perspektyvas 
siejantis su užsienio komandomis. 

Asmeninio archyvo nuotr.
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KRIMINALAI
Juodupėje užpuolė porelę
Birželio 26 d. 2.52 val. vyras 
(gim. 1983 m.), Rokiškio 
r., pranešė, kad Juodupėje, 
Liepų g., jam einant kartu su 
sugyventine (gim. 1990 m.) 
ir drauge, prie jų privažiavo 
automobilis. Iš jo  išlipę trys 
vaikinai ėmė jį spardyti. Tai 
pat vienas jaunuolių grasino jo 
sugyventinei. Įtariamasis (gim. 
1995 m.), sulaikytas. 

Pavogė papuošalus
Birželio 28 d. 13.52 val. 

moteris (gim. 1956 m.), 
gyv. Rokiškyje, pranešė, 
kad Rokiškyje, Taikos g., 
įsibrauta į jos butą ir pavogti 
auksiniai papuošalai. Nuostolis 
tikslinamas. 

Neatsakingi tėveliai
Birželio 28 d. gautas 
Vaikų išlaikymo fondo 
administracijos prie Socialinės 
apsaugos ir Darbo ministerijos 
prašymas pradėti ikiteisminį 
tyrimą dėl vyro (gim. 1979 
m.), gyv. Rokiškyje, kuris 

vengia materialiai išlaikyti 
savo dvylikmetį sūnų. 
Įsiskolinimas – 2 676,41 euro. 
Tą pačią dieną gautas 
Vaikų išlaikymo fondo 
administracijos prie Socialinės 
apsaugos ir Darbo ministerijos 
prašymas pradėti ikiteisminį 
tyrimą dėl vyro (gim. 1983 
m.), gyv. Rokiškio r., kuris 
vengia materialiai išlaikyti 
savo vienuolikmetę dukrą. 
Įsiskolinimas – 2  239,14 euro.

 

Raimundas Martinėlis: „ Liūdna ir skaudu, 
kad konservatoriai ir socialdemokratai nusigręžė 
nuo okupacijos pavojus ir siaubą išgyvenusių žmonių“

Antradienį konservatoriai ir 
socialdemokratai suvienijo jėgas, 
kad iš Seimo posėdžio dienotvar-
kės išbrauktų mano ir kolegos 
Juliaus Sabatausko parengto 
„Asmenų, nukentėjusių nuo 1939-
1990 metų okupacijų, teisinio 
statuso“ įstatymo pataisas. Jomis 
siekiame, kad asmenys, kurie bū-
tinosios karinės tarnybos ar kari-
nių mokymų sovietinėje armijoje 
metu atliko tarnybą Vengrijoje 
(1956 m.), Alžyre (1962–1964 m.), 
Kuboje (1962–1963 m.), Čekos-
lovakijoje (1968 m.), Vietname 
(1961–1974 m.), Angoloje (1975–
1979 m.), Etiopijoje (1977–1979 
m.), kur tuo metu vyko kariniai 
veiksmai, būtų pripažinti nuken-
tėjusiais nuo okupacijų. Kodėl ši 
pataisa išbraukta iš dienotvar-
kės, motyvų neišgirdau. Liūdna 
ir skaudu, kad tokiu sprendimu 
konservatoriai ir socialdemokra-
tai nusigręžė nuo okupacijos pa-

vojus ir siaubą išgyenusių žmonių.

Šiuo metu asmenų, nukentėju-
siųjų nuo 1939–1990 metų okupa-
cijų, teisinis  statusas pripažįstamas 
tik asmenims, kurie būtinąją karinę 

tarnybą ar karinius mokymus sovie-
tinėje armijoje buvo priversti atlikti 
Afganistane. Tačiau Sovietų sąjunga 
iki 1990-ųjų buvo įsivėlusi ne į vie-
ną karinį konfliktą. Ji jėga malšino 
sukilimus Vengrijoje (1956 m.) ir 

Čekoslovakijoje (1968 m.). Sovie-
tinė valdžia, remdama „draugiškus 
režimus“,  įsivėlė į karinius konflik-
tus Alžyre (1962–1964 m.), Kuboje 
(1962–1963 m.), Vietname (1961–
1974 m.), Angoloje (1975–1979 
m.), Etiopijoje (1977–1979 m.). Jos 
armijos gretose ne savo noru buvo 
ir Lietuvos žmonės. Jie patyrė ne tik 
didelę moralinę žalą, bet ir nuolatinį 
pavojų, nervinę įtampą, grėsmes gy-
vybei. Jiems taikyta brutali prievarta, 
jie patyrė vidinę dvasinę įtampą dėl 
prievartinio dalyvavimo žeminančio-
se misijose, kurių tikslai ir uždaviniai 
prieštaravo šių žmonių vertybėms ir 
įsitikinimams. Tokia skaudi patirtis, 
be abejonės, paveikė ir jų sveikatą, ir 
psichologinę būklę.

Teikti šias įstatymo pataisas mane 
paskatino ir Respublikinės Afganis-
tano karo veteranų bei kitų karinių 
konfliktų dalyvių asociacijos pava-
duotojas Eimantas Bieliūnas. Jis tei-
gė, kad karinių konfliktų Vengrijoje, 

Čekoslovakijoje bei kitose aukščiau 
išvardintose valstybėse dalyviams ne 
tiek svarbi materialinė valstybės para-
ma, kiek moralinis palaikymas ir pri-
pažinimas, kad jie – taip pat sovietinio 
okupacinio režimo aukos. Sužinojęs 
apie tai, kad pataisa buvo išbraukta 
iš birželio 27-osios Seimo posėdžio 
darbotvarkės, E. Bieliūnas teigė: „Čia 
tai staigmena. Pritrūkau žodžių. Labai 
skaudu dėl tokio sprendimoׅ. Juk tų 
žmonių beliko saujelė – visoje Lie-
tuvoje bepriskaičiuotume vos porą 
šimtų. Ir jų kasdien mažėja. Šiems 
žmonėms, prievarta išgyvenusiems 
karinių konfliktų siaubą, valstybės pa-
laikymas yra be galo svarbus“.

Solidarizuojuosi su E. Bieliūnu. 
Nuoširdžiai gaila, kad konservatoriai 
ir socialdemokratai suvienijo jėgas 
tokiam sprendimui, kuriuo diskri-
minuojami ir skaudinami sovietinės 
okupacijos žiaurumus patyrę žmonės.

LR Seimo narys 
Raimundas MARTINĖLIS

Balsavimo rezultatai.                                         R. Martinėlio facebook paskyros nuotr.

Šį savaitgalį  Tauragės rajone 
vyks jau dvidešimt septintosios 
Krašto apsaugos savanorių pa-
jėgų sporto žaidynės. Jose Vyčio 
apygardos 5-osios rinktinės gar-
bę gins ir rokiškėnai kariai. 

Šios žaidynės viena seniausių ir 
gražiausių Krašto apsaugos sava-
norių pajėgų tradicijų. Pirmosios 
žaidynės įvyko 1991 m. liepos 6-7 
d. Vilniuje, kai Lietuvoje dar buvo 
dislokuota okupacinė sovietinė ar-
mija. Tad šios žaidynės buvo mūsų 
valstybės nedviprasmiškas ženklas 
okupantams. 

Dabar žaidynės yra ne tik sporto, 
bet ir bendrystės šventė. Jų tikslas 
– siekia populiarinti kūno kultūrą 
ir sportą tarp karių savanorių, pro-
fesinės karo tarnybos karių, kelti 
jų fizinį pasirengimą bei stiprinti 
tarpusavio ryšius Krašto apsaugos 
savanorių pajėgose.

Žaidynes kasmet organizuoja vis 
kita šių pajėgų rinktinė. Šiemetinių 
žaidynių šeimininkai – Žemaičių 
apygardos 3-oji rinktinė. 

Rinktinės varžysis vyrų ir mo-
terų karinės penkiakovės, svarsčių 
kilnojimo, savanorių galiūnų, 3x3 
krepšinio, karinio biatlono, vir-
vės traukimo, ištvermės ir jėgos, 
granatų mėtymo, kovinio šaudy-
mo rungtyse. Į galutinę žaidynių 
įskaitą jau yra įskaičiuoti „Žvalgo 
tako“, geriausio pėstininkų skyriaus 
ir kompiuterinių žaidimų rungčių 
rezultatai. Beje, pastarąją laimėjo 
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės, 
kuriai priklauso ir rokiškėnai –506-

Krašto apsaugos savanorių  
pajėgų žaidynėse dalyvaus 
ir rokiškėnai

oji kuopa, komanda. Ir savaitgalį 
rokiškėnai kariai gins savo rinktinės 
garbę. 

Kartu su lietuviais varžysis ir 
latvių bei estų kariai. Taip pat ir 
Lietuvos šaulių sąjungos komanda. 
Besivaržančiųjų pajėgos bus gau-
sios – pernykštėse žaidynėse buvo 
per 600 dalyyvių.

Kadangi KASP žaidynės – šven-
tė ne tik kariams, bet ir jų šeimoms, 
draugams. Todėl gausioms sirgalių 
pajėgoms numatoma turininga pro-
grama: bus galima apžiūrėti karinės 
technikos parodą, dalyvauti nekon-
kursinėse rungtyse, pasimokyti tra-
dicinių lietuvių amatų, ir kitaip sma-
giai praleisti laiką.

Šios žaidynės svarbios ne tik 
kaip karių fizinio pasirengimo, iš-
tvermės, išradingumo ir kitų jiems 
reikalingų savybių patikra, bet ir 
kaip būdas populiarinti Krašto ap-
saugos savanorių pajėgas bei Lietu-
vos kariuomenę.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Svarbi informacija dronų savininkams
Policijos pareigūnai gauna vis 

daugiau pranešimų iš gyventojų, 
dėl virš jų teritorijos skraidan-
čių dronų. Pagal šiuo metu galio-
jančius reikalavimus, skraidymo 
aparato savininkas privalo užti-
krinti, kad skraidymo aparatas 
išlaikytų minimalų atstumą nuo 
pašalinių žmonių ir statinių - ne 
arčiau ne 50 metrų, neskristų 
už matomumo ribų nuo drono 
valdytojo fizinės buvimo vietos  
(1000 metrų atstumu) ir nekiltų 
aukščiau nei 120 metrų.

Pareigūnai prašo gyventojus, 
pastebėjus šalia jų gyvenamosios 
vietos pasirodžius skraidymo ap-
aratams, informuoti policiją, sie-
kiant nustatyti, ar šie aparatai nėra 
naudojami nusikalstamais tikslais.

CAA duomenimis, Lietuvoje 
dronai naudojami viešajam saugu-
mui užtikrinti, žemės stebėjimo, 

elektros perdavimo linijų stebė-
jimo, kelių priežiūros, gynybos, 
pastatų šiluminio pralaidumo, že-
mės ūkio, miškininkystės srityse. 
Reglamentuojant bepiločių orlaivių 

naudojimą siekiama, kad jie netrik-
dytų skrydžių organizavimo proce-
sų ir nelektų pavojaus žmonėms.

Panevėžio apskr. 
VPK inform.
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Apie turizmą / poilsį Rokiškyje bei kurorto / 
kurortinės vietovės statusą
Kai prisistatau, kad gimiau ir užaugau Rokiškyje – iš didmiesčių ar kitų Lietuvos miestų kilusiems kursiokams, bendradarbiams, draugams 
ar šiaip pažįstamiems / nepažįstamiems, pasidaro smalsu. Pirmiausia jie pateikia asociacijas, kurios iškyla išgirdus Rokiškio vardą – tai 
AB „Rokiškio sūris“ ir VšĮ „Rokiškio psichiatrijos ligoninė“. Dar Rokiškio krašto muziejus, Sartai. Taip pat esu išgirdęs apie Nemunėlį, 
Lionginą Šepką ir Mykolą Romerį. Ir tai – viskas. Bet ar Jūs galėtumėte pasakyti daugiau asociacijų, susijusių su Elektrėnais, Garliava, 
Kuršėnais, Jurbarku ar Vilkaviškiu? Manau, kad ne. O gyventojų skaičiumi jie yra panašūs į Rokiškį, turintys šiek tiek mažiau gyventojų. 
Tačiau ar kiltų problemų galvojant asociacijas apie Druskininkus arba Palangą? Manau, kad ne. Šie miestai – turintys kiek daugiau 
gyventojų negu Rokiškis. Ir čia iškyla klausimas: ko trūksta Rokiškiui, kad jis būtų lyginamas su Druskininkais ar Palanga, o ne mažiau 
gyventojų turinčiais miestais? Manau į tai galėtų atsakyti savaitgalis (2017 m. birželio 10–11 dienomis) praleistas Rokiškyje.

Draugai iš Vilniaus, Panevėžio, 
Radviliškio, Kretingos, Molėtų ir 
Vilkaviškio labai norėjo pasisve-
čiuoti mano gimtinėje. Pirmiausia 
– pabrėšiu, kad nė vienas iš vienuo-
likos jų nėra buvęs Rokiškyje. Todėl 
beveik negalvodamas sudariau kie-
kvienam rokiškėnui įprastą maršru-
tą. Tik kaip nustebinti žmones, kurie 
nors kartą per savaitę mato Gedimi-
no kalną, Vilniaus Rotušę, yra ap-
lankę Valdovų rūmus, Nacionalinę 
dailės galeriją, Vilniaus Katedros 
požemius. Arba daugybę kartų matę 
Kretingos muziejų ir žiemos sodą, 
keliavę po ežeringuosius Molėtus, 
ir galintys pasakyti, kad jų gimti-
nėje gimė Vincas Kudirka ar Jonas 
Basanavičius (Vilkaviškis). Taip pat 
poilsiavę / turistavę Italijoje, Norve-
gijoje, Ispanijoje ir kitose Europos 
bei pasaulio šalyse. Todėl teko tru-
putį pasivarginti. 

Kelionę pradėjome nuo Rokiškio 
šv. Mato bažnyčios. Pasirodo yra ga-
limybė aplankyti ir bažnyčios pože-
mius, bažnyčios vertybių ekspoziciją 
bei varpinę (į kurią galima užlipti). 
Tikrai įspūdinga! Tada per Nepri-
klausomybės aikštę ėjome muziejaus 
link. Viskas taip gražiai sutvarkyta, 
kad nustebino net mane. O ir pa-
matyti yra ką: juodosios gulbės bei 
danieliai. Taip pat prakartėlių paro-
da, L.Šepkos drožinių genialumas ir 
žinoma pats Rokiškio krašto muzie-
jus, dvelkiantis prabanga, autentika, 
savitumu ir didybe. Abejingų nepa-
liko. Tada kelionė Respublikos ga-
tve, kurios  namus puošia langinės, 
kituose miestuose tapusios retenybe, 
o Rokiškyje jų daug ir kiekviena vir-
tusi  meno kūriniu. Tada pasiekėme 
Rokiškio savivaldybės aikštę, L. 
Šepkos parką ir atgal. Viso – beveik 
4 valandos praleistos keliaujant. Ir 
žinot ką? 11 draugų sako, kad nori 
dar. Nori pamatyti kaip atrodo AB 
„Rokiškio sūris“ gamykla. Kur yra 
Sartų ežeras bei „psichiatrinė“. Nes 
jiems patiko viskas, ką matė: papras-
ta, sutvarkyta ir gražu. Todėl kitą 
dieną teko pasitelkti fantaziją. Pra-
važiavome „sūrinę“, „psichiatrinę“, 
Rokiškio ežerą, Velykalnio sporto 
kompleksą ir važiavome link Sar-
tų. Sustojome Obelių malūne. Ypa-
tingai patiko stilingai ir prabangiai 
sutvarkytas malūno vidus. Tada pro 
Obelius važiavome link Sartų bokš-
to. Bokšte įspūdžiai – didžiuliai, visi 
vieningai patvirtino, kad vaizdas nuo 
šio bokšto – geriausias iš jų matytų 
apžvalgos bokštų. Tada Dusetos. Ir 
Vilnius. Važiuojant draugai manęs 
klausė ar galėtų atvažiuoti kitą kar-
tą ir pamatyti ko dar nematė? O aš 
pagalvojau ir pasakau, kad yra dar 

Rajono laikraštis

rokiškėnų „puntukas“ Ožakmenis, 
Onuškio, Ilzenbergo, Salų dvarai 
ir kt. Ir tada mano bendrakeleiviai 
susidomėjo, ko gi Rokiškiui trūks-
ta iki kurorto ar kurortinės vietovės 
statuso? Ir stebisi, kodėl jie tik dabar 
pirmą kartą apsilankė Rokiškyje. Juk 
„fainas“ tas Rokiškis! 

Tada pradedam diskutuoti. Ne-
žinau, kiek kompetentingos mūsų 
nuomonės. Visi esame 26 – 30 metų. 
Kai kurie jau šio to pasiekę, kiti dar 
siekiantys. Dirbame teismuose, Vals-
tybinėje mokesčių inspekcijoje, indi-
vidualiose įmonėse bei tarptautinėse 
privačiose bendrovėse. Esam įvairių 
skyrių vadovai, direktoriai, teisėjų 
padėjėjai, specialistai, kineziterapeu-
tai, informatikai, pardavimų vady-
bininkai ir kt. Ir iš tikrųjų, kodėl gi 
Rokiškis vieną dieną negalėtų įgyti 
kurorto arba kurortinės vietovės sta-
tuso? Mintis nuostabi. O ir pirminės 
sąlygos – tiek gamtos, tiek istorijos 
jau yra duotos. Ko trūksta?

Pirmiausia pačiame mieste trūksta 
žalumos. Kodėl jos nėra Nepriklau-
somybės aikštėje arba visoje Respu-
blikos gatvėje? Na, yra, bet tikrai ne 
tokio dydžio ir masto, kad būtų gali-
ma pastebėti ir matyti labiau domi-
nuojančią žalią spalvą. O žalia spalva 
– kurorto spalva.

Dabar kiekvienas kurortas ir kie-
kvienas miestas turi savo bokštą. 
Rokiškis turi Sartų bokštą, esantį 
apie 30 km nuo Rokiškio. Bet ko-
dėl negalėtų būti Rokiškio bokštas 
– bažnyčios varpinė? Kur galėtų būti 
automatiniai varteliai su simboliniu 
1 Eur mokesčiu? Juk aukštis – irgi 
pramoga ir patirtis! O dabar sun-
kiai buvo suteikta galimybė užlipti 
į varpinę, pamatyti bažnyčios pože-

mius ir vertybes. Nematyti jokios 
informacijos, kur kreiptis, kada 
lankymo / darbo valandos. O ir apie 
Rokiškio bažnyčią yra pilna legen-
dų. Skambiausia jų – slaptas kelias 
nuo bažnyčios iki Rokiškio krašto 
muziejaus. Kiekvienas rokiškėnas 
ją žino ir kiekvieno vaiko svajonė 
buvo praeiti tuo keliu. Tad kodėl ne-
pabandžius ir nepagalvojus kaip tą 
kelią būtų galima „padaryti“? O gal-
būt dar  labiau legendomis apipilti? 
Gal iš tikrųjų iškasti po žeme? Kad 
ir ne iki dvaro, kad ir iki Rokiškio 
arkos. Tai kainuotų be proto didelius 
pinigus, bet juk visa Lietuva atva-
žiuotų – kaip kad Anykščiuose pasi-
žiūrėti Lajų takų. Manau būtų eilės. 
Arba padaryti taką oru – lynais, kaip 
Druskininkuose. Utopija? Visiška! 
Bet to dabartinei jaunajai veržlia-
jai ir pasaulį bei Lietuvą maišančiai 
kartai ir reikia! To, ko nėra kitur. To, 
kas neišbandyta kitur.

 Tęsiame mūsų apžvalgą toliau. 
Dabar kiekviename labiau save my-
linčiame mieste yra ne tik bokštas, 
bet ir fontanas (pageidautina šokan-
tis). Kodėl negalėtų būti kad ir taupy-
mo sumetimais tik savaitgaliais vei-
kiantis fontanas miesto centre? Arba 
prie savivaldybės? Juk ekranas tai 
yra. O gamtos ar vandens, ko reikia 
kurortui –ne. Fontanas - tai atributas, 
kuris be kalbų pagyvintų aplinką tiek 
vaizdu, tiek garsu, tiek ir būtų kaip 
turistų traukos objektas. 

Beje, kur Rokiškyje dviračių nuo-
ma ar „segway“? Galbūt jų nėra nes 
nėra ir jiems skirtų takų? O išvystyta 
dviračių ir pasivaikščiojimų takų inf-
rastruktūra  – vienas iš kurortui ke-
liamų reikalavimų. Kaip ir informa-
ciniai stendai su miesto planu. Ir jų 

turėtų būti ne vienas. Kodėl Obelių 
malūne nėra informacinės lentelės? 
Juk įdomu, kada pastatytas, kada res-
tauruotas bei kokia jo istorija.

Kitas reikalavimas kurortui – 
sveikatinimo paslaugos. Rokiškyje 
yra tikrai pakanka vandens telkinių, 
taip pat yra ir nuostabusVelykalnio 
kompleksas, ir šiuo metu statomas 
baseinas. Beje, ar daugelis iš Jūsų 
girdėjote, kad Rokiškyje yra minera-
linio vandens gręžinys „Vaiva“? Vie-
nas iš kurortui keliamų reikalavimų 
jau būtų įgyvendintas. Net neabejoju, 
kad jei būtų Rokiškyje SPA centras, 
mes į jį būtume užsukę. 

Taip pat būtume užsukę į pažinti-
nę ekskursiją, jei tokia būtų po „sūri-
nę“, AB „Rokiškio mašinų gamykla“  
bei „psichiatrinę“  – kitur tavęs neį-
leistų, o čia galėtum pamatyti, kaip 
vyksta visi procesai.

Nuostabus darbas yra padarytas 
Rokiškio krašto muziejaus. Juodo-
sios gulbės ir danieliai – fauna, ku-
rią Lietuvoje retai gali pamatyti. O ir 
pats dvaras ir aplinka išpuoselėta. Ži-
not ko dar trūksta? Dar vienos vietos 
aplankyti. Kokio nedidelio muzie-
jaus. Kuris būtų vienintelis Lietuvo-
je. Draugų tarpe atsirado, kas pažįsta 
degtukų kolekcionierių, kuris turi 
virš 4000 skirtingų degtukų dėžučių. 
Argi nebūtų įdomu? Arba aplankyti 
sūrio muziejų ar sūrio etikečių mu-
ziejų? Ar sukurti kiškių muziejų? 
Šiuolaikiniais standartais kalbant – 
žodžių junginiai „vienintelis Lietu-
voje“ – tai geriausias marketinginis 
sprendimas. Muziejus galėtų būti ne-
didelis, bet vienintelis Lietuvoje! 

O tų idėjų, kad Rokiškis būtų la-
biau Druskininkai ar Palanga pri-
galvojom daugybę: tiltas į Rokiškio 

ežero salą praplėstų lankomų vietų 
sąrašą, kadangi dabar aplankyti Ro-
kiškio ežerą kaip ir nėra tikslo. Arba 
infrastruktūros pagerinimas dėl Lau-
kupės upeliuko – praplatinimas ir 
pritaikymas, kad ir neilgam / nedide-
liam, tačiau pažintiniam maršrutui. 
Toliau įvairaus inventoriaus nuoma 
(nuo šiaurietiškų lazdų iki vandens 
dviračių, kad ir veikiančių tik savait-
galiais arba pagal užsakymą), lauko 
šašlykinės ir pavėsinės bei pamin-
klai Algirdui Mykolui Brazauskui, 
Mykolui Romeriui, Kalėdų seneliui 
bei teatrui. Juk verta visiems gar-
siai pranešti, kad čia gimė ir užaugo 
Lietuvos prezidentas. Taip patvienas 
iškiliausių Lietuvos teisininkų – Lie-
tuvos konstitucinės teisės tėvas. Juk 
tiek studentų kiekvienais metais įsto-
ja ir baigia Mykolo Romerio univer-
sitetą! Manot jie nenorėtų aplankyti 
paminklo Mykolui Romeriui? Apie 
tai informacijos pirmą kartą atvy-
kusiems niekur nėra pateikta. Kaip 
ir nėra pateikta informacijos, kad 
ilgametis Lietuvos Kalėdų senelis 
irgi yra gimęs Rokiškio rajone! Bei 
Rokiškis nuo seno garsėja savo tea-
tro tradicijomis. Kodėl prie savival-
dybės arba Kultūros centro negalėtų 
būti skulptūra teatrui? 

Taip pat šių laikų populiariausias 
dalykas, tai interaktyvios visiems 
prieinamos pramogos, kurios galėtų 
būti diskgolfo, mini golfo, stalo te-
niso ar petankės aikštelės, lauko tre-
niruokliai. Arba kita. Pirmiausia juk 
Rokiškio žodis asocijuojasi ne tik su 
kiškiu. Juk tai galėtų būti asociaci-
ja ir su „roku“ kaip muzikos žanru. 
Arba jei jau laikykim Rokiškį sūrio 
kraštu, tai kodėl Anykščiai turi Pun-
tuką, o kodėl Rokiškis negali turėti 
didžiausio Lietuvoje paminklo sūriui 
iš L. Šepkos taip mylimo medžio? 
Juk elementaru, kad kiekviena skulp-
tūra – paminklas praplečia turistinį 
maršrutą. O ilgesnis maršrutas padi-
dintų nakvynės galimybes Rokiškyje 
bei kitų rekreacinių veiklų išbandy-
mą bei paskatintų turistų vartotojiš-
kumą mieste. 

Ir tai tik mano ir vienuolikos žmo-
nių mintys, kurie pirmą kartą pamatė 
Rokiškį. Ir kuriems Rokiškis labai 
patiko. Ir kurie norėtų jį dar aplan-
kyti. O tą apsilankymą padaryti įsi-
mintinesniu yra daugybė būdų. Ir aš 
tikiu, kad vieną dieną Rokiškis tikrai 
galėtų tapti Lietuvos kurortu arba 
kurortine vietove! Reikia tik dar šiek 
tiek pasistengti. Keletą idėjų mes pa-
teikėme. Dabar reikia lėšų. Beje, juk 
Rokiškis jau tuoj bus Lietuvos kultū-
ros sostine, nors informacijos mieste 
apie tai niekur neužtikome. 

Liudvikas AUGUTIS
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Dainavimo scenoje vasaros stovyklai – penkeri

Žinios – akstinas veikti
Garso inžinierius Audrius Kublic-

kas yra stovyklos idėjos autorius. Jis 
ėmėsi idėją įgyvendinti, matydamas, 
kiek talentingų ir perspektyvių vai-
kų neturi galimybės atskleisti savo 
gebėjimus,  gauti naudingos patir-
ties, praktikos. Jis matė, kad žinių 
stokojama, rodos, elementariausiuo-
se dalykuose: nežinomi techniniai 
niuansai, reikia mokyti netgi kaip 
laikyti rankose mikrofoną. „Atve-
ža vaikus į festivalius, kuriuose yra 
rimta aparatūra, jie gauna mikrofoną, 
monitorius, skambesį, garsą ir pasi-
meta“, – kalbėjo A. Kublickas. Todėl 
jis nusprendė turimomis žiniomis ir 
patirtimi pasidalinti su jaunimu.  

Ne viskas ranka pasiekiama
2012 m. startavo pirmoji stovy-

kla. Ji jokio specialaus finansavi-
mo negavo. Idėja buvo įgyvendinta 
asmeininėmis A. Kublicko lėšomis. 
Stovykloje jam talkininkavo vokalo 
mokytoja Rasa Šakalienė. Organiza-
torius neslėpė: kirbėjo abejonė, ar to-
kio pobūdžio stovykla yra reikalinga 
jauniems žmonėms. Į atranką atėjo 
dešimt merginų, o iš jų buvo atrink-
tos aštuonios. ,,Padarėme programą, 
bet kur ją parodyti?“ – atviravo A. 
Kublickas. Jis įdėjo daug pastan-
gų, kad stovykloje sukurta , progra-
ma būtų parodyta Joninių šventėje. 
Menka paslaptis, kad organizatorius 
susidūrė su sunkumais: renginių or-
ganizatoriai mėgsta laikytis senų tra-
dicijų. Galiausiai, visgi tikslas buvo 
pasiektas ir vieta jaunosioms atlikė-
joms Joninių programoje gauta. O 
kasmet stovyklos žinomumas augo ir 

Rokiškio choreografijos mokykla teikė projektą „Dainavimo scenoje vasaros stovykla“, finansuojamą iš Rokiškio rajono savivaldybės vaikų ir jaunimo 
socializacijos programos. Stovyklos vadovai – garso inžinierius Audrius Kublickas ir muzikos rašto ir solfedžio, estradinio dainavimo, vokalinio - 
instrumentinio ansamblio programų mokytoja Elinga Astrauskienė moko jaunimą vokalo, scenos judesio, savarankiško dainavimo scenoje, supažindina 
su koncertine scenos įranga. Jiems taip pat padėjo grupės „Pievos“ įkūrėja ir vokalistė Virginija Skeirienė, choreografė Snieguolė Skardžiuvienė ir 
makiažo specialistė Edita Kumpauskaitė, kuri pati keturis metus dalyvavo stovykloje.

kelias į sceną jauniesiems atlikėjams 
buvo vis lengvesnis. 

Antraisiais metais buvo nuspręs-
ta rašyti projektą stovyklai. „Tu 
negali, nes esi „garsistas“, – tokią 
nuostatą išgirdo A. Kublickas. To-
dėl projektas buvo rašytas R. Šaka-
lienės vardu, kuri tapo pagrindine 
stovyklos vadove. „Trečiaisiais 
metais pasidarė labai įdomu“, – 
atviravo idėjos autorius, prasitaręs, 
kad atsirado asmuo, norėjęs užbėgti 
projektui už akių. Ketvirtais metais 

stovyklą bandyta „klonuoti“, kitaip 
sakant, tiesiog nukopijuoti, kas iš-
šaukė pykčius. Tais pačiais metais 
eita pas buvusį Rokiškio kultūros 
centro vadovą Eriką Druskiną. Jis 
nerodė didelio noro padėti gyvuoti 
stovyklai, todėl Rokiškio choreo-
grafijos mokykla „priglaudė po sa-
vuoju stogu“. Tad vėl buvo parašy-
tas projektas. Juoduopės gimnazija 
šiuo klausimu pagelbėti negalėjo, 
bet davė mokyklos patalpas ir ap-
aratūrą.

Stovykla, kuri pulsuoja 
entuziazmu
Šiuo metu stovykloje – devynios 

merginos. A. Kublicko nuomone, tai 
idealus skaičius. „Pernai turėjome 
daug, net trylika, vaikų. O tiek – jau 
truputį per daug, nes laikas ribotas. 
Per dieną negali suspėti kokybiškai 
padirbėti su visais“, – kalbėjo A. Ku-
blickas. 

Jis mieliau rinktųsi mažesnę gru-
pę sėkmingam darbui užtikrinti.

Jau ketvirtus metus stovyklo-

je dalyvaujanti Aida Kuzmickaitė 
apie stovyklą sužinojo iš mokytojų 
ir dainuoti pradėjo ne viena, o due-
tu, kartu su Haroldu Meilumi, kas 
padėjo jaustis tvirčiau, o stovyklos 
metu įgyti puikios praktikos. Mer-
gina džiaugiasi, turėdama galimybę 
mokytis girdėti ir suprasti aparatū-
ros garsą, galėdama pasakyti, kiek ir 
kokio garso reikia monitoriuose sė-
kmingam dainos atlikimui. 

Šioje stovykloje vien merginos. 
Visos jos labai skirtingos, todėl jų 
klausytis labai įdomu. Repeticijoje 
buvo dainuojama Džordanos But-
kutės daina „Man patinka“, grupės 
Rondo „Laukų gėle“ ir Monikos 
Pundziūtės bei Vaido Baumilos 
„Dviese“. Stovyklos dalyvės scenoje 
jautėsi gerai, buvo matomas įdirbis, 
noras dainuoti ir tobulėti. Kiekviena 
jų nori lipti ant scenos ir atsikratyti 
jaudulio, o kad drąsa nedingtų, mer-
ginos nuolatos palaiko viena kitą.

„Jei yra noras, motyvacija – rezul-
tatas pasiekimas. Jei nori dirbti – dir-
bi, o jei nenori, tai nieko ir nepadary-
si“, – teigė A. Kublickas. Jis neslėpė: 
stovykla – ne vieta pasipelnyti: jos 
kaina itin maža – dvidešimt penki 
eurai. „Mes dirbame „iš idėjos“, nes 
kai tu turi žinių, nėra sunku pasida-
linti jomis su kitais. Kodėl turi iš kitų 
imti didelį mokestį?“ – kalbėjo A. 
Kublickas.

„Ši idėja tarsi ir nėra ypatinga, bet 
kontekste duoda štai tokį stovyklos 
pobūdį, vaizdą“, – kalbėjo pedagogė 
Elinga Astrauskienė, kuri nori, kad 
jauni žmonės būtų potencialūs bei 
motyvuoti.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Dainavimo stovyklos merginos.                                                                                                                         I. Rakauskaitės nuotr.

Jaunius Jasinevičius: „Kai užlipau ant ledo, nieko daugiau nebereikėjo
Jaunius Jasinevičius – jaunas ir 

talentingas rokiškėnas ledo ritulio 
žaidėjas, kuris savo gabumus iš-
bandė ne tik Lietuvoje, bet ir ski-
nasi kelią užsienyje.  Sportininkas 
neįsivaizduoja savo gyvenimo be 
ledu lekiančios „šaibos“: ledo ritu-
lys jam ne tik sportas, tai jo gyve-
nimo būdas.

Pirmas kartas ant ledo: 
buvo toli gražu iki 
gražaus čiuožimo
„Pirmą kartą ant ledo užlipau 

devynerių. Kai užsivilkau aprangą, 
jaučiausi tarsi ant pečių užsime-
tęs trisdešimt kilogramų. Reikėjo 
stovėti ant pačiūžų, o apie čiuo-
žimą supratau tik tiek, kiek esu 
važiavęs riedučiais. Buvo sunku. 
Visi aplinkiniai mokėjo čiuožti, o 
aš bandžiau ir griuvinėjau. Tačau 
gana greitai pramokau. Kadangi 
labai patiko ledas eidavau mokytis 
čiuožti ant Rokiškio ežero, kuris 
yra visai šalia namų. Kartais čiuož-
davau su broliu, kad jis pažiūrėtų ar 
man gerai sekasi“, – apie pirmuo-
sius nedrąsius žingsnius ant ledo 

kalbėjo sportininkas. 
 
Su pačiūžomis, 
o ne su krepšinio kamuoliu
„Iš pradžių žaidžiau futbolą ir apie 

ledo ritulį nė negalvojau, bet Rokiš-
kyje daugelis vasarą žaidžia futbolą, 
o žiemą stoja ant ledo. Draugai mane 
įkalbėjo pabandyti, o kai užlipau ant 
ledo, futbolas man nublanko. Krep-
šinis, kuris yra Lietuvoje labiausiai 
paplitusi sporto šaka, tiesiog nieka-

da nepateko į mano akiratį“, – sako 
Jaunius. 

Nuo pirmos treniruotės 
iki legionieriaus karjeros 
„Nuo tada, kai pirmasis treneris 

Audrius Deksnys namuose – Ro-
kiškio komandoje, nusprendė, kad 
žaisiu gynėju, ši pozicija taip ir ne-
pakito. Nors pakeičiau jau ne vieną 
komandą. Ledo ritulį žaidžiu jau 
vienuolika metų, ir savo ateitį sieju 

su juo. Stengsiuosi kiek galiu, kiek 
turiu jėgų, nesinori jo mesti. Jau pen-
kis metus žaidžiu Švedijoje, prieš tai 
teko metus žaisti Latvijos lygoje. Ki-
tas sezonas taip pat bus užsienyje, tik 
dar nežinia kur – ieškome geriausių 
variantų,“- pasakoja vaikinas. Ir čia 
pat priduria: „Labai gaila, jog Lie-
tuvoje nėra tokio aukšo ledo ritulio 
lygio, todėl ir savo ateitį tenka sieti 
su svetimomis šalimis.“

Nuostabus jausmas atstovauti 
savo šaliai

Jaunius – nuolatinis Lietuvos ledo 
ritulio rinktinės atstovas  pasaulio 
čempionatuose. „Į vyrų rinktinę šie-
met buvau pakviestas jau trečiąjį kar-
tą, jaunimo rinktinėje žaidžiau irgi 
turbūt kokius 5-6 kartus. Visumoje 
susidarytų nemažas sužaistų rung-
tynių skaičius. Kai išeinu į aikštelę, 
per nugarą nubėga šiurpuliai. Jaudulį 
kelia žinojimas,  jog gausybė žmonių 
tave stebi televizoriaus ekrane, in-
ternetu. O ir arenoje stovintys tūks-
tančiai sirgalių skanduoja – Lietuva. 
Taip, jaučiu jaudulį, tačiau šis jaus-
mas geras“, – sako Jaunius.

Daugiausia išmokstama 
čempionatuose
Paklaustas, koks treneris dau-

giausia jį išmokė, Jaunius sakė: 
„Negaliu išskirti vieno, daugiausiai 
išmokstu, kai atvykstu į rinktinių 
stovyklas, čia susitinku su aukšto 
lygio treneriais, jie mus išmoko ne 
tik pratimų ant ledo, bet ir padeda 
pasiruošti psichologiškai. Iš šių 
trenerių galima labai daug išmok-
ti, kiekvienais metais tai ir bando-
me padaryti, kai tik susitinkame su 
jais.“

Mėgstamiausia ledo ritulio 
komanda „Skellefteå AIK“
Paklaustas, kokia ledo ritulio ko-

manda jo mėgstamiausia, Jaunius 
prisipažino: „Atvirai pasakius nieka-
da tokios neturėjau. Bet praėjusiaiais 
metais labai susidomėjau  Švedijos  
aukščiausios lygos SHL komanda 
„Skellefteå AIK“. Ši komanda žaidė 
tame pačiame mieste kaip ir aš, pra-
dėjau juos sekti, nepraleidau nei vie-
nų varžybų. Taip ši komanda ir tapo 
mano favoritais“.

Simona SKRANDAUSKAITĖ

Jaunius Jasinevičiaus karjera šalies rinktinėse prasidėjo labai anksti. 
Asmeninio archyvo nuotr.
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Perkančioji organizacija: Rokiškio 
rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 94, 
42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste 
perkami 1 vieno kambario, 1 dviejų 
kambarių ir 1 trijų kambarių butai; 

Obelių mieste - 1 vieno kambario ir 1 trijų kambarių 
butai; Juodupės miestelyje - 1 vieno kambario ir 
1 dviejų kambarių butai su visais komunaliniais 
patogumais. Butai, esantys bendrabučio tipo, koridorių  
sistemos, mediniuose ar karkasiniuose namuose, 
nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba 
nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų 
arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė 
būklė ir energinio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir 
viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt 
naujienų skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, 
mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyrius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. liepos 5 d. 
10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio 
nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio 
asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę 
asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo 
(jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas 
nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, 
vyks 2017 m. liepos 5 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  
savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 
94, Rokiškyje.

Užs. 0518

RENGINIŲ CIKLAS, SKIRTAS ATKURTOS 
LIETUVOS VALSTYBĖS 100-MEČIUI PAMINĖTI
LIEPOS 4 - 9 D. ŠIUOLAIKINIO MENO FESTIVALIS STARTAS

LIEPOS 6 D. VALSTYBĖS DIENA. 
LIETUVOS KARALIAUS MINDAUGO KARŪNAVIMO ŠVENTĖ
10.00 val. Paplūdimio tinklinio turnyras, skirtas Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai paminėti,Velykalnio 
bendruomenės parke.
12.00 val.Šv. Mišios Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčioje.
13.00 val. ieatralizuota Karaliaus Mindaugo procesija prie Nepriklausomybės paminklo.
13.30 – 16.00 val. šventinė programa„Dalyvauk ir vaišinkis“ Nepriklausomybės aikštėje:
	 Floristinės kompozicijos „Karūna“ formavimas. 
 Karūnos iš medžio kūrimas. 
 Tautinės juostos pynimas, amatininkų edukacinės veiklos bei mugė.
 Lėlių teatro pasirodymai.
 Pasakų dirbtuvėlės šeimoms ant stebuklingų sėdmaišių.
 Klounų vaikštynės ir fotosesija skulptūrų aikštėje.
 Muzika ir šokiai:instrumentinis ansamblis „VivoDolce“, vaikų folkloro ansamblis „Bitula“, vokalinė grupė 
„BellaFa“,vaikų vokalinė grupė „Akoladė“, pramoginių ir tango šokių šokėjai.
Aktyviai dalyvaujantys veikloje užsidirbs auksiną, už kurį gaus nuolaidą Rokiškio miesto kavinėse! Vienas auksinas – viena nuolaida!
16.00 val. Viduramžių turnyras „Roko kalavijas“ Rokiškio krašto muziejaus parke.
17.00 val. Šventinė edukacija „Praeitis prabyla grožiu“:
Ilzenbergo dvaro natūralios žemdirbystės ūkio produktų degustacija ir viktorina su prizais, m./d. „Ąžuoliukas“ 
renesanso drabužių fotosesija bendruomenei.
KONCERTINĖ PROGRAMA:
 21.00 val.Tautiškos giesmės giedojimas.
 21.30 val. folk-metalo grupės „Ūkanose“ irviduramžių muzikos grupės iš Baltarusijos koncertas.
 22.30 val. ugnies žonglierių grupė „Fireangels“.

LIEPOS 7 - 9 D. 
10.00 – 18.00 val. 2017 m. EEVZA (Rytų Europos zonos tinklinio asociacijos) vyrų paplūdimio tinklinio 
etapasVelykalnio bendruomenės parke.

LIEPOS 8 D. 
16.30-18.30 val. istorinių transporto priemonių paradas„Rokiškis retro-17“ Nepriklausomybės aikštėje.

LIEPOS 9 D.
18.00 val. prancūziškos muzikos koncertas „Linkėjimai iš Montmarto“. Šarūnas Meškys (fortepijonas). Rokiškio 
krašto muziejus.
RENGINYS NEMOKAMAS
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Drauge su mobiliuoju laiškininku – paštas į namus
Jau šią vasarą Rokiškio rajono 

kaimo žmonėms kėblinti kelis ar 
net keliolika kilometrų iki arti-
miausio veikiančio pašto skyriaus 
nebereikės. Į namų duris dažniau 
belsis laiškininkai, kurie dabar 
atvyks ne tik pristatyti laiškų ar 
spaudos leidinių, išmokėti pen-
sijų, bet ir tuomet, kai prireiks 
pašto paslaugų. Tereiks telefonu 
išsikviesti į namus mobilųjį laiš-
kininką.

Ši naujovė jau sėkmingai įgy-
vendinta Radviliškio ir Utenos 
rajonuose, kur žmonės įvertino 
atsiradusias žymiai didesnes ga-
limybes pasinaudoti pašto paslau-
gomis. 

Mažiau nei pusdienį veikiančius 
nedidelius kaimo pašto skyriuspa-
keisiantys mobilieji laiškininkai-
neaplenks net ir atokiausiai Rokiš-
kio rajone gyvenančių žmonių. 

Nemokamai išsikviesti į namus 
atvyksiantį mobilųjį laiškininką 
bus galima jaurugpjūčio pradžio-
je.Tokią galimybę turės dabarti-
nių Jūžintų, Kriaunų, Kavoliškio, 
Panemunėlio geležinkelio stoties 
ir Rokiškio kilnojamojo paštų ap-
tarnaujami gyventojai. Tuo tarpu 
Rokiškio, Juodupės, Kamajų, Obe-
liųir Pandėliopaštai gyventojus ap-
tarnaus įprastai.

Netrukus Rokiškio krašto žmo-
nės savo pašto dėžutėse sulauks 
išsamios informacijos, kaip pasi-
naudoti mobiliųjų laiškininkų teik-
siamomis pašto paslaugomis.

Išretėjus kaimams, 
pokyčiai – neišvengiami
Rokiškio rajonedirbantys laiš-

kininkai paliudys, kad šiandien vis 
dažniau tenka pravažiuoti ištuštėju-

sias sodybas, o užsukančių į nedide-
lius kaimo paštelius mažėja. Kaimo 
žmonės jau įprato, kad namuose, 
apsilankius laiškininkei, kuri įprastai 
pristato siuntas ar spaudos leidinius, 
yra sumokami mokesčiai ar įsigyja-
ma reikalingų buities prekių. 

Tiesa, kol kas namuose gyvento-
jai negali priduoti išsiųsti laiškų ir 
siuntų, nes tam laiškininkai neturi 
reikiamų darbo priemonių: svarsty-
klių siuntiniui pasverti, kompiute-
rinės įrangos, kad būtų užregistruo-
jama siunta, paskaičiuojama įmoka 
ir t.t.

Sakoma, kad kiekvienas laikmetis 
diktuoja pokyčius, todėl ir Lietuvos 
paštas, atsižvelgus į demografinę 
šalies situaciją, pasiūlė naują pašto 
paslaugų teikimo formą, kai visas 
pašto paslaugas namuose teikia mo-
bilieji laiškininkai. 

„Įvertinę Radviliškio ir Utenos 
rajonuose dirbančių mobiliųjų laiš-

kininkų darbo rezultatus ir gyvento-
jų atsiliepimus, matome galimybes 
įtraukti ir daugiau šalies savivaldy-
bių, kur kaimo žmonėms sudarysime 
sąlygas prieinamiau naudotis pašto 
paslaugomis. 

Išplėsta mobiliojo laiškininko vei-
kimo geografija leis objektyviau ir 
visapusiškiau įvertinti naujojo vei-
klos modelio efektyvumą“, – tvirtino 
Lietuvos pašto Tinklo direktorė Inga 
Dundulienė. 

Planuojama, kad iki vasaros pa-
baigos dar dešimtyje šalies savival-
dybių, tarp jų ir Rokiškio rajone,pra-
dės dirbti mobilieji laiškininkai.

Naujovės gąsdino, 
bet abejonės išsklaidytos
Utenos rajone Vaikutėnųkaimo 

gyventojus aptarnaujanti Justina 
Kaleckienė pasakojo, kad mobilio-
jo laiškininko darbas jai netapo lyg 
perkūnu iš giedro dangaus. Anks-

čiau ji irgi klientus aplėkdavo au-
tomobiliu. Tiesa, dabar laiškininkė 
J. Kaleckienė vairuoja ne nuosavą, 
o naujutėlaitę pašto mašiną.Šūsnis 
įvairiausių blankų bei nemažai laiko 
pareikalaudavusį jų pildymą ranka 
pakeitė planšetė, kur mielai savo 
parašus raito ir klientai. Pertvar-
ka J. Kaleckienei atnešė ir daugiau 
teigiamų pokyčių. Tapus mobilią-
ja laiškininke dabar J. Kaleckienė 
dirba visu etatu, kas užtikrina ne 
tik didesnes pajamas, bet ir leidžia 
sparčiau kaupti senatvės pensijos 
stažą. „Iš esmės dirbu įprastą laiški-
ninko darbą, kaip ir anksčiau, tačiau 
esu mobilesnė. Šiandien klientams 
namuose galiu pasiūlyti visą pilną 
komplektą pašto paslaugų, kurias 
anksčiau žmogus gaudavo pašte“, – 
pasakojo ji.

Naujovėmis džiaugiasi ir mobi-
liųjų laiškininkų paslaugomis jau 
pradėję naudotis kaimo gyventojai. 
„Iš pradžių bijojome, kad pašto vei-
kla sutriks, o pašto paslaugos išvis 
pas mus bus nebepasiekiamos. Pri-
siklausėme visokiausių gandų ir 
gąsdinimų. 

Tačiau dabar su kaimynėmis esa-
me ramios. Štai, tik vakar paskam-
binau ir išsikviečiau, o šiandien iš 
pat ryto į namus jau atkeliavo mūsų 
apylinkės mobilusis paštininkas, 
be jokio vargo atidaviau siuntą, su-
ruoštą anūkei“, –pasakojo Šaukoto 
seniūnijos (Radviliškio r.) gyventoja 
Jadvyga. 

„Man gerai, kad nebereikia va-
žiuoti į paštą, nes dabar paštininkas 
ieškos kelio į mano namus. O anks-
čiau būdavo ir nepatogumų – nespė-
jai iki pusės dvyliktos, ir paštą ras-
davai jau uždarytą. Arba atvažiuoju į 
paštą siuntos, o ją jau pasiėmęs paš-
tininkas. Taip ir prasilenkinėdavom”, 

– juokėsi Papušynio kaime (Radvi-
liškio raj.) ūkininkaujantis Ernestas 
Simonaitis.

Pašto paslaugos – 
ten, kur patogiausia
Nuo šiol bus galima pasirink-

ti sau priimtiniausią būdą, kaip 
pasinaudoti pašto paslaugomis. 
Paslaugos bus teikiamos namuo-
se, iš anksto išsikvietus laiš-
kininką telefonu 8 700 55 400 
(iškviesto laiškininko atvykimas 
į namus – nemokamas). Ir toliau 
pašto bei finansinės paslaugosbus 
teikiamos stacionariai – centri-
nėse kaimiškų seniūnijų vietose 
gyventojų antradieniais-šeštadie-
niaislauks mobilusis laiškininkas.

Apie vietas ir laiką, kur žmo-
nes aptarnaus laiškininkai, netru-
kus bus paskelbta. Informacija 
bus skelbiama spaudoje, seniūni-
jos patalpose esančiose skelbimų 
lentose, ant pašto dėžučių, inter-
netiniame Lietuvos pašto tinkla-
lapyje www.lietuvospaštas.lt arba 
paskambinus 8 700 55 400.

Taip pat pašto paslaugos, kaip 
ir dabar, bus teikiamos per laiš-
kininką, kuris kaip įprasta vyk-
dydamas pašto korespondencijos 
siuntų, prenumeruojamų spaudos 
leidinių pristatymą į namus, ir to-
liau lankys visus kaimo žmones. 

„Laiškininkai dirbs įprastai, tik 
skirtumas tas, kad mobilieji kaimo 
laiškininkai, kurie bus aprūpinti 
šiuolaikiška įranga, gyventojų na-
muose galės suteikti ir kitas pas-
laugas, kurios dabar yra teikiamos 
tik pašte. Tai ypač aktualu vyres-
nio amžiaus žmonėms, kurie netu-
ri galimybių pasiekti artimiausią 
pašto skyrių“, – pabrėžė I. Dun-
dulienė.

Mobiliesiems laiškininkams iš esmės gerėja darbo sąlygas: didėja darbo 
užmokestis bei socialinės garantijos. Jie bus aprūpinami moderniomis darbo 
priemonėmis.

Užs. 0521

Laisvės kovų maršrutą išbandė „Ąžuoliuko“ vaikai
VšĮ „Savas Rokiškis“ ir Ro-

kiškio krašto muziejus birželio 
21 d. Rokiškio mokyklos – dar-
želio „Ąžuoliukas“ vaikams 
surengė „Laisvės kovų“ marš-
ruto bandomąjį apvažiavimą. 
Vaikams ši išvyka paliko neišdil-
domų įspūdžių, kuriuos jie įam-
žino piešiniuose.

Keliavo 7-11 metų vaikai, to-
dėl buvo pasirinkta tik 4 valandų 
maršruto dalis, aplankyti tik pa-
tys vizualiausi maršruto objektai 
– tremtinių memorialinis pamin-
klas Rokiškyje, partizanų bunkeris 
Plunksnočių miške, Panemunio 
„Angelas“, Vasario 16–osios akto 
signataro, Lietuvos Respublikos 
Ministro Pirmininko, kunigo Vla-
do Mirono tėviškė Kuodiškiuose, 
memorialas Birželio sukilimo da-
lyviams Obeliuose ir Obelių lais-
vės kovų muziejus.

„Ąžuoliuko“ mokyklos-darže-
lio auklėtiniai visose aplankytose 
vietose paliko po savo piešinį. Ir 
nors nėra lengva ankstyvame am-
žiuje nesipainioti žodžiuose, nu-
pasakojant kelionės šiuo maršrutu 
įspūdžius, bet tai, prie ko prisilies-
ta ir kas pamatyta, rado vietą vai-
kų atmintyje, kaip ir žodžiai „si-

gnataras“, „bunkeris“, kaip garsiai 
išsakytas noras tapti Lietuvos po-
licininku, kariu, kaip visų drąsiai 
traukiamas Lietuvos himnas.

VšĮ „Savas Rokiškis“ ir Ro-
kiškio krašto muziejus „Laisvės 
kovų“ maršruto bandomuosius 
važiavimus pradėjo pernai – marš-
rutas tęsiasi 130 km Rokiškio ra-
jono teritorija ir trunka apie 7 val. 
Maršrutas kol kas tik kuriamas, 
šiemet „Savas Rokiškis“ maršru-
tui įgarsinti finansinės paramos 
sulaukė iš Kultūros ministerijos. 
Talkininkai prie šio maršruto įgar-
sinimo ir populiarinimo bus Ro-
kiškio rajono gimnazistai, darbai 
prasidės nuo rugsėjo mėnesio.

„Rokiškio Sirenos“ ir
Rokiškio rajono VVG 

inform. 

„Ąžuoliuko vaikai susipažino su 
laisvės kovotojų bunkeriais... (nuotr. 
viršuje)
... ir Lietuvos Respublikos 
kariuomenės uniformų kolekcija, 
sukaupta Obelių Laisvės kovų 
istorijos muziejuje. 

Rokiškio rajono VVG archyvo nuotr.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Rajono laikraštis

R. Balčiūno vairavimo mokykla
Liepos 3-7 d.

YPATINGA  AKCIJA – teorija nemokamai!!!
Kviečiame 17 val.

Respublikos g. 92 (paštas)
Tel. (8-615) 55697, www.balciunomokykla.lt

Aš esu Kristina.
Taro kortomis pranašauju ateitį.
Taro – Jūsų likimo veidas: parodys kelyje esančias 
kliūtis ir padės jas įveikti. Kortos Jums patars, 
ką daryti, ir ko geriau nesiimti. Galiu Jums 
padėti suprasti savo praeitį, kad galėtumėte 
išspręsti dabartines savo verslo, meilės arba kitas 
problemas, dėl kurių praradote dvasios ramybę. 

Rokiškis, tel. +370 611 86970

GARSO TECHNIKA

• Įkraunamą, didelę ir mažai 
naudotą kolonėlę. Komplektacijoje 
yra kroviklis ir valdymo pultelis. 
Kolonėlėje yra įmontuotos šviesos su 
valdymo mechanizmu. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 624 54 928. Rokiškis
• Mažai naudotą, geros būklės 
pianiną, trys pedalai. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 677 79 571. Utena
• Mažai naudotus elektrinius 
vargonėlius  Yamaha PSR - E223. 

Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 674 41 158. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Vyras ieško darbo. Galiu 
nebrangiai pjauti žolę trimeriu, dirbti 
pagalbinius darbus.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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1 05:10 DžesikaFlečer
06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2 
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2 
08:05 Mūsų miesteliai
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Pasaulio dokumentika
14:05 DžesikaFlečer
15:45 Žinios
16:00 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios 
18:05 Giminės
19:40 Stilius
20:30 Panorama

21:00 „Nerija” – 45.
22:55 Trumposios žinios
23:00 Vyriškas auklėjimas 
00:40 Mecgeris ir neatlikti namų 
darbai 
02:10 Klausimėlis
02:35 Pasaulio dokumentika
04:25 Džesika Flečer

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Vasaros gidas
10:25 Moderni šeima
11:00 Kačių motina

12:55 Šuo, kuris išgelbėjo vasarą
14:45 Užsispyrėlės sutramdymas
16:50 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Viščiukas Cypsius
21:05 Dangaus karalystė
00:00 Paskutinės imperijos žlugimas
02:00 Iksmenai. Pradžia. Ernis

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas
09:30 Tinginių miestelis 
10:00 Elijas ir karališka jachta

11:40 Ragana Lilė ir Drakono knyga
13:25 Pričiupom!
14:25 Pakvaišėlių lenktynės
16:25 Įsimylėti per dvi savaites
18:30 Žinios
19:30 Monstrų viešbutis
21:20 Panelė detektyvė
23:15 Emilės Rouz egzorcizmas
01:30 Griaustinis tropikuose

06:45 Amerikietiškos imtynės 
08:45 Sveikatos ABC 
09:00 Pavariau 
09:30 Apie žūklę
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Žiniuonis 
15:05 VanityFair. Visiškai slaptai

16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 “Džentelmenų” atsisveikinimo 
koncertas
21:35 Žiaurumas
23:35 Velnio apsėstieji
01:20 Gyvi numirėliai 
02:50 “Džentelmenų” atsisveikinimo 
koncertas

05:30 Jaunikliai
06:00 Gamtos magija
06:10 Milžiniškos pabaisos
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Laukinė Australija
09:00 Skinsiu raudoną rožę

09:30 Milžiniškos pabaisos
10:45 Kapitonas Gordejevas
13:00 Merdoko paslaptys
15:10 0 laipsnių
15:15 Krokodilų koledžas
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 Slaptas augalų gyvenimas 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 Leningradas. Pokario gatvės
20:00 Žinios
20:30 Šiandien kimba
21:30 MMA „KingoftheCage“ 
SummerTour
22:30 Žinios
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Kapitonas Gordejevas
03:05 Milžiniškos pabaisos
04:00 Merdoko paslaptys
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02 05:05 Mūsų miesteliai
06:05 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Animacija
10:00 Brolių Grimų 
pasakos 
11:00 Šunų ABC 2 
11:50 Pasaulio 
dokumentika
12:40 Mis Marpl 1 
14:15 Klausimėlis
14:45 FIFA Konfederacijų 
taurė
16:45 Folčio viešbutis 1
17:30 Žinios 

18:05 Giminės
19:40 Savaitė
20:30 Panorama
20:45 FIFA Konfederacijų taurė. 
Finalas
23:00 FIFA Konfederacijų taurės 
apžvalga
23:25 Trumposios žinios
23:30 Daug vargo dėl pinigų
01:00 Kino žvaigždžių alėja
02:20 Pasaulio dokumentika
03:10 Mis Marpl 1 
04:45 Klausimėlis

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda

09:00 Kobra 11
11:00 Narsusis riteris Justinas
12:55 Blondinės
14:50 Kaimiečiai Beverlyje
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos
21:30 Blicas
23:20 Keršto valanda. Atlygis
01:15 Paskutinės imperijos 
žlugimas

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:05 Ponas Bynas
09:35 Tinginių miestelis

10:05 Prezidento duktė
12:15 Girtas meistras. Pradžių 
pradžia
14:35 Prielipa
16:40 Meteorų audra
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Transformeriai
23:35 Mano karalius
01:55 Panelė detektyvė

06:35 Lietuvos galiūnų čempionato 
finalas
07:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
08:30 Tauro ragas
09:00 Galiūnų čempionų lyga
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Viena už visus 

13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Jaguaras
23:35 Akloji zona 
01:25 Žiaurumas
03:00 Velnio apsėstieji

06:00 Gamtos magija
06:15 24/7
07:09 TV parduotuvė
07:25 Grilio skanėstai
07:30 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros 
širdys
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba

10:00 Mikropasauliai
10:40 Grilio skanėstai
10:45 Vera. Varno spąstai
12:45 Ilga kelionė namo
13:50 Kalnų ežerai
14:50 Grilio skanėstai
14:55 Kalnų ežerai
16:00 Žinios
16:25 Grilio skanėstai
16:30 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
19:55 0 laipsnių
20:00 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
21:15 24/7
22:15 Žinios
22:40 Grilio skanėstai
22:45 Mesingas. 
Aplenkiantis laiką
00:55 Vera. Varno spąstai
02:40 Kalnų ežerai
04:20 Ilga kelionė namo
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6.05 Labas rytas, Lietuva
9.10 Komisaras Reksas
10.00 Komisaras Štolbergas
11.00 Savaitė
11.50 Šunų ABC 2 
12.40 Kas ir kodėl? 
13.10 Klauskite daktaro
14.00 Žinios
14.15 Laba diena, Lietuva
16.30 Seserys 
17.30 Žinios 
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Aukštuomenės 
daktaras
19.15 Klausimėlis
19.30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
20.30 Panorama
20.55 Dėmesio centre
21.20 Nacionalinė 
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27 6.05 Labas rytas, Lietuva
9.10 Komisaras Reksas 16 
10.00 Komisaras Štolbergas
11.00 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11.50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12.40 Kas ir kodėl? 
13.10 Klauskite daktaro
14.00 Žinios
14.15 Laba diena, Lietuva
16.30 Seserys 
17.30 Žinios 
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19.15 Klausimėlis
19.30 Emigrantai
20.30 Panorama
20.55 Dėmesio centre

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Audi A6 (C5) 1,9 TDI vairo 
kolonėlę. Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Audi A6 (C5) 1,9 TDI vairo 

stiprintuvo siurblį. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Lengvo lydinio ratlankius R15 

keturių skylių, Audi.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Labai geros būklės Opel Vectra 
kuro baką. Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 
90 330. Rokiškis
• Lietus ratus Renault R16, 4 skylių, 
skardinius diskus 4, taip pat 5 skylių. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• 2005 m. Ford Fiesta 1,4td. 2 durų, 
hečbekas. 1999 m Renault Laguna 
1,9td 4 durų, universalas.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• TOYOTA Corolla 2005 m. 1,4 
D4D. 66 kw. universalas.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis

• OPEL Astra 2000 m.2 l. dyzelis 
universalas. OPEL Omega 2001 
m.2,2 l. dyzelis. MAZDA Premacy 
2002 m.2 l. dyzelis. MITSUBISHI 
Pajero 1996 m. 2,5 l. dyzelis. LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 1,8 l. 
benzinas. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Fiat / 
Alfa / Lancia 1.9JTD / 2.4JTD. 
Kodas 0445110119. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera 03 m. 2.2dCi 82 
kw mechaninę pavarų dėžę dalimis.
Dėžės kodas (RS5F50A).  

Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• 2007 m Opel Vectra variklį, CDTI, 
1,9 l 110 kw, pilna komplektacija. 
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• R15 žiemines dygliuotas padangas, 
naudotos, būklė gera, yra 4 vnt.  
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
• GAZ-51 linges. Tel. 8 458 75 274. 
Rokiškis
• Geros būklės VW Sharan galinį 
dangtį. Tel. 8 626 61 092. Rokiškis
• 66 kw VW Sharan turbiną ir vairo 
kolonėlę. Tel. 8 626 61 092. Rokiškis
• Lietus originalius ratus,5 skylių su 
geromis padangomis R15. Kaina 120 

Eur. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Opel Vectra B, 2 l 74 kw, kuro 
siurblį. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Audi 4 B5, 1.9l 66 kw, sedanas 
dalimis. Mėlynos spalvos. Tel. 8 624 
90 330. Rokiškis
• Audi 80 B4 dalimis. 2.3l benzinas 
dujos. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Opel Vectra dalimis. Dyzelis, 2 l, 
74 kW, universalas.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Geros būklės Opel Vectra kablį. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis

ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“
22.10 Trumposios žinios
22.15 Auksinis protas
23.25 Trumposios žinios
23.30 Svetimšalė 1 
0.25 Kelias į namus.
1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Detektyvas Monkas 1 
2.10 Komisaras Reksas 16 
3.10 Klauskite daktaro
4.05 Nacionalinė paieškų tarnyba
5.05 Nacionalinė ekspedicija 
„Nemunu per Lietuvą“

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Kobra 11

21.20 Nacionalinė ekspedicija 
„Nemunu per Lietuvą“
22.10 Trumposios žinios
22.15 Auksinis protas
23.25 Trumposios žinios
23.30 Svetimšalė 1 
0.25 Stambiu planu
1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Detektyvas Monkas 1 
2.00 LRT radijo žinios.
2.10 Komisaras Reksas 16 
3.10 Klauskite daktaro
4.00 LRT radijo žinios
4.05 Emigrantai
5.05 Nacionalinė ekspedicija 
„Nemunu per Lietuvą“

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje

13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
15:00 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Šilumos smūgis
00:20 Kaulai
01:20 APB
02:15 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 2
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos

10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Budos rankraštis
23:30 Kvantikas
00:30 Kaulai
01:30 APB
02:15 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Elektra
00:05 Persekiotojas 
01:00 Judantis objektas 
01:55 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:30 Prokurorų patikrinimas 

10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Sargybinis
00:25 Persekiotojas 
01:20 Judantis objektas 
02:10 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Geras jaunikis
20:30 Farai
21:00 Nakties klajūnai
23:10 Jaguaras
01:10 Akloji zona 
02:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:35 Slaptas lokių gyvenimas 

7.04 TV parduotuvė.
7.20 Skinsiu raudoną rožę
7.50 Kaimo akademija
8.20 24/7
9.20 Neišsižadėk
10.25 Albanas

11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Geras jaunikis
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Nuogas ginklas 2
22:45 Nakties klajūnai
00:50 Gyvi numirėliai
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo
02:30 Penktoji pavara 
03:15 Pasienio sargyba
03:40 Penktoji pavara 

6.24 TV parduotuvė.
6.40 Krokodilų koledžas
7.20 Nuoga tiesa
9.20 Neišsižadėk

11.30 Leningradas. Pokario gatvės
12.35 Baimės įlanka
13.35 Merdoko paslaptys
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Albanas
16.00 Reporteris
16.50 Likimo melodija
18.00 Reporteris
18.55 Baimės įlanka
20.00 Reporteris
21.00 Vasara tiesiogiai 
21.30 Admirolas
22.30 Reporteris
23.15 Vasara tiesiogiai 
23.45 Likimo melodija
0.45 Ilga kelionė namo
1.50 Reporteris
2.35 Vasara tiesiogiai 
2.55 Neišsižadėk
3.40 Deimantų medžiotojai
4.35 Merdoko paslaptys
5.20 Neišsižadėk
6.05 Gamtos magija

10.25 Albanas
11.30 Leningradas. Pokario gatvės
12.35 Baimės įlanka
13.35 Merdoko paslaptys
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Albanas
16.00 Reporteris
16.50 Likimo melodija
18.00 Reporteris
18.55 Chiromantas
20.00 Reporteris
21.00 Vasara tiesiogiai 
21.30 Admirolas
22.30 Reporteris
23.15 Vasara tiesiogiai 
23.45 Likimo melodija
0.45 Ilga kelionė namo
1.50 Reporteris
2.35 Vasara tiesiogiai 
2.55 Neišsižadėk
3.40 Deimantų medžiotojai
4.35 Merdoko paslaptys
5.20 Neišsižadėk
6.05 Gamtos magija
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• Golf 3 kablį. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• GAZ 21 VOLGOS variklį, 
pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• VW Golf 2, VW Golf 3 1.8 b/d. 
Audi B4, A4. Tel. 8 621 00 486. 
Zarasai
• Parduodu VW Golf 3 lietus ratus. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• 2009 m Škoda Octavia, 1.9 77 kw 
dalimis. Tel. 8 696 28 852. Rokiškis
• Beveik naujas ir labai geras R16 / 
205 / 55 Ice Blazer M+S padangas. 
Naudotos nepilną vieną sezoną. 4 
vnt. Vienos padangos kaina 35 Eur. 
Tel. 8 627 31 284. Rokiškis

BALDAI

• Vokišką miegamojo komplektą. 
Kaina - 50 Eur, spinta 20 Eur. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 16 351. Rokiškis
• Geros būklės jaunuolio komplektą 
su atskira spintele. Pasiimti patiems 
iš Čivylių kaimo. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
• Trijų dalių, geros būklės sekciją. 
Yra Čivylių kaime. Pasiimti reikėtų 
patiems. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
• Mažai naudotą italų gamybos 
dvigulę miegamojo kambario lovą, 
dvi spinteles ir veidrodį.  
Tel. 8 613 81 243. Rokiškis
• Kokybišką patalynės komplektą. 
Nenusiskalbia, neblunka spalvos, 
nedažo kūno.160 /x220 cm 4 dalys. 
Greitas ir nemokamas pristatymas 
Lietuvoje. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 677 35 288. Šiauliai
• Ištiesiamą lovą su dėže patalynei. 
Kaina 20 Eur. Rašomą kampinį stalą 
su stalčiais. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• Dvivietį juodą odinį ištiesiamą 
fotelį. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Akvariumines dideles žuvytes: 
astronautus, seveumą, šamus ir kt. 
Tel. 8 611 21 832. Rokiškis
• Avis auginimui ir mėsai.  
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Noriu keisti trijų savaičių jautuką į 
panašaus amžiaus telyčaitę.  
Tel. 8 641 59 714. Rokiškis
• Parduodu žalmargę karvę.  
Tel. 8 610 66 836. Rokiškis
• 7 mėnesių baltą, beragę ožkytę ir 4 
mėn. rudą ir su ragiukais ožkytę.  
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Šviežiapienę, rudą, beragę ožką. 
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Iš 3 narvų padarytą vieną didelį 
narvą šeškams. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 627 31 284. Rokiškis

KITA

• Sauskelnes kelnaites TENA PANTS 
ir AMBRI FLEX PREMIUM 6 ir 7 
lašų, M ir L dydžių. Vienos pakuotės 
kaina 5 Eur. Tel. 8 625 69 936. 

Rokiškis
• Tris pakuotes juostinių sauskelnių 
TENA PANTS. Pakuotės kaina 5 Eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais,tiktų 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Naudotus ketaus radiatorius, 8 
sekcijų. Vieneto kaina –10 Eur.  
Tel. 8 609 75 812. Rokiškis
• Parduodamas tuščias dujų balionas. 
Tel. 8 672 71 845. Rokiškis
• Parduodu naują alkotesterį. Kaina 
17 Eur. Tel. 8 682 49 623. Rokiškis
• Parduodu drebulines sausas diles. 
Ilgis 2,5 m.. 
Tel. 8 695 74 244. Rokiškis
• Langus, duris su staktomis, tinka 
pirčiai, skarda cinkuota, 6 lapai.  
Tel. 8 677 51 966. Rokiškis
• Vienfazį pusautomatį suvirinimo 
aparatą. Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
• Parduodu mažai naudotą 
lygiavamzdį šautuvą IŽ-54,  12x70, 
prožektorius, šovinių užtaisymo 
įrankiai ir medžiagos, dėklas, 
šoviniai, šautuvo valymo įrankiai, 
hidroizoliacinis audinys DI, 
naudojama lauko ir vidaus sąlygomis, 
plotis 1 m, ilgis 12 m. 
Tel. 8 699 95 614. Rokiškis
• Sūpynes. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 658 90 455. Anykščiai
• Hidraulinį liftą, išimtą iš krovininio 
automobilio. 12 v.  
Tel. 8 682 24 674. Rokiškis
• Parduodu naujus žvejybos tinklus. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Plastmasines statines, 150 l talpos. 
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• 2 cisternas. Buvo krosninis kuras, 
žemėje nebuvo. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Beržines malkas, 8 metrai 150 Eur. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 662 25 859. 
Rokiškis
• Parduodu šieno, šienainio rulonus. 
Tel. 8 657 71 471. Rokiškis
• Reikalinga 1000 Eur paskola. Esu 
sąžiningas, dirbantis.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui, 
laikiklius dviračiams vežti.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Metalinį vamzdį. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
• Metalines statines po 200 litrų, nuo 
tepalo. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• Naudotas filingines medines 
dvigubas duris. Tel. 8 687 16 052. 
Rokiškis
• Parduodu beveik nenaudotą Bauer 
infraraudonųjų spindulių saunariumą. 
Pilnas komplektas, viskas 
puikiai veikia. Tinka įvairių ligų 
profilaktikai, sąnarių ligų gydymui 
bei bendrai savijautai gerinti. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 610 01 589. Rokiškis
• Įvairų elektronikos laužą.  
Tel. 8 674 55 041. Rokiškis
• Plastikinę valtį, matmenys 
3,50x1,20 x38, svoris 40 kg. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 674 55 041. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Veikiantį,  mažai naudotą 
kompiuterį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 674 41 488. Rokiškis
• Monitorių FP7IG. Pridedu 
monitoriaus laidą ir VGA laidą 
(visiškai naujas). Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 638 66 865. Rokiškis
• Naujus ir naudotus nešiojamus 
kompiuterius. Tel. 8 683 53 508. 
Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Žemuoges, pristatome į reikiamą 
vietą. Kaina 5 Eur. Tel. 8 679 66 870. 
Rokiškis
• Parduodu pašarinius kviečius. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 622 89 592. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Gerai veikiantį, geros būklės 
telefoną Samsung Galaxy S4. 
Komplekte nieko nėra, tik telefonas. 
Atsakau i SMS. Kaina galutinė. 

Kaina 90 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• Naują išmanųjį telefoną Allview 
X4 Soul. 5.5 colio FullHD ekranas, 
dviguba pagrindinė kamera. Android 
6.0 OS. 8 branduolių procesorius, 
4GB RAM, 64GB vidinė atmintis. 
Kaina 329 Eur. Tel. 8 683 53 508. 
Rokiškis
• Telefoną LG. Kaina - 35 Eur. Ir 
JUST5 -70 Eur. Naudotas tik pora 
mėnesių. Tel. 8 647 93 122. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Prekybinį kioską, 2x5, apsaugines 
žaliuzes. Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• 2 aukštų ( 207 kv.m) tvarkingą 
mūrinį namą. Po visu namu rūsys, 

visos miesto komunikacijos, 2 
garažai, ūkinis pastatas. Namas 
geroje vietoje. Tel. 8 687 27 117. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės g. 
12, penkiaaukščio mūrinio namo 
ketvirtame aukšte. Bendras plotas 
29 kv m. Butas vidinis, plastikiniai 
langai, šarvo durys, nėra balkono. 
Parduodamas su baldais arba be jų. 
Tel. 8 612 06 296. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu namą 
Kriaunose, 21 a žemės, ūkiniai 
pastatai, rūsys, garažas, pirtis, sodas. 
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 610 44 293. 
Rokiškis
• Sodybą Nevierių kaime. Pastatai: 
gyvenamasis namas, ūkinis pastatas, 
klėtis, du garažai, lauko viralinė, 
pirtelė, neseniai iškastas tvenkinys. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kiemo 
valda 75 a. Tel. 8 693 12 362. 
Rokiškis
• Parduodame trijų kambarių butą 
Juodupėje, antras aukštas.  
Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• Komercinės paskirties sklypą 30 
arų, visos komunikacijos. Adresas 
Žemaitės g. 2B, Rokiškis. Parduodu 
arba nuomoju. Daugiau info telefonu. 
Kaina 4500 Eur. Tel. 8 687 16 351. 
Rokiškis
• Senos statybos sodybą, 3 km nuo 
Rokiškio, yra ūkiniai pastatai. 0.9 
hektaro namų valda, didelis sodas, 
mažas tvenkinukas, aplink visą 
perimetrą dideli medžiai. Geras 

privažiavimas. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
• Nauja namo stogo danga, 
plastikiniai langai, katilinė. 1-ame 
rąstinio, 2003 m. namo (86 kv. m.) 
a. 3 erdvūs kambariai ir virtuvė. 
Sodybai priklauso dideli ūkiniai 
pastatai, šulinys, didelis sodas, 
tvenkinys, pirtelė. Sklypas  40 arų. 
Kaina 14000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Parduodama graži, prižiūrėta, 1988 
m. sodyba. Medinio namo (124 
kv.m) 1 aukšte yra du kambariai, 
virtuvė, po namu erdvus rūsys. 
Ūkiniai pastatai, garažas, šulinys, 
sodas, 34,04 arų sklypas. Čia pat yra 
Šimonių giria, garsėjant savo grybais 
ir uogomis. Kaina 13700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Sodyba su 36 arų sklypu. 
Rąstiniame 1946 m. namo 1 a. yra 5 
kambariai; dalis namo langų pakeisti 
plastikiniais, pastatytas naujas 
židinys, kuris apšildo tris kambarius; 
kitus kambarius apšildo koklinė 
krosnis. Erdviame sklype yra rūsys, 
garažas, pirtis. Kaina 20000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Erdviame sklype (50 a) išsidėstę: 
nedidelis rąstinis namas (35 kv.m.), 
apšildomas kietu kuru, lauko 
virtuvėlė, ūkinis pastatas, lauko 
rūsys. Sklype auga vaiskrūmiai ir 
vaismedžiai. Sodyba 12 km nuo 
Rokiškio. Kaina 6500 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Butą mūriniame 1992 m. 5 a. 
name, 4 aukšte, 52,33 kv.m., yra 
balkonas, neseniai langai pakeisti 
į plastikinius, šarvo durys, vonia ir 
wc atskirai, rūsys. Visi buto langai į 
pietų pusę, tad butas šiltas ir jaukus. 
Kaina 19000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Butas mūriniame 1979 m. 5 
aukštų namo 2 aukšte parduodamas 
4 kambarių butas. Bendras buto 
plotas 80,12 kv.m, vidurinė laiptinė, 
rūsys, šarvo durys. Vonia ir WC 
atskirai, yra balkonas, erdvi virtuvė, 
kurioje neseniai padarytas remontas. 
Kaina 23300 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• Sodybą Skyrių kaime, netoli 
Rokiškio. Kaina 3200 Eur.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Visiškai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje, antras aukštas, 
Tekstilininkų gatvė. Domina keitimas 
į namą Juodupėje su mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Parduodamas  garažas Pagojėje. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 870 27 844. 
Rokiškis
• Butas mūriniame 1965 m. statybos 
2 aukštų name 2 aukšte, 42 kv. m 
Šildymas centrinis. Butui priklauso 
rūsys ir kieme esančio ūkinio pastato 
dalis, kuriame yra sandėliukas. 
Sudėti plastikiniai langai, vonia ir 
WC kartu, medinės lauko durys. 
Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Butas yra devintame aukšte, 
bendras plotas 50,75 kv.m, įstiklintas 
balkonas, sudėti plastikiniai langai, 
šarvo durys, gamtinės dujos, dušas 
ir WC atskirai. Erdvi virtuvė. Butui 
priklauso rūsys 2,55 kv.m. Butas 
parduodamas su baldais. Kaina 
21400 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• Rokiškio mieste, Birutės gatvėje 
parduodama namo dalis su 2.23 

arų sklypu, kuriame yra malkinė, 
šiltnamis ir daržas. Namo dalies 
bendras plotas - 34,24 kv.m. Yra 
atskiras įėjimas, koridorius, erdvus 
kambarys, dušas ir wc, virtuvė, 
elektrinis boileris. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Name yra 5 kambariai, įrengtas 
antras aukštas, prijungtos miesto 
komunikacijos, 173,98 kv.m. 
Rūsys po visu namu, du kieto kuro 
katilai, vandens hidroforas, boileris, 
duonkepis. Garažas su duobe. 18 
a teritorija aptverta metaline tvora. 
Kaina 62000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• Parduodamas rąstinis namas 
(73 kv.m.) Geležinkeliečių g., 
Rokiškyje. Name sudėti plastikiniai 
langai. Apšildomas kūrenant kietą 
kurą.  Namui priklauso didelis 30 a. 
sklypas, mediniai ūkiniai pastatai ir 
netgi pirtis. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• 1 kambario butą Algirdo 8, 
Rokiškyje. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Medinio namo dalį (45 kv.m.) 
Maironio g., Kupiškyje. 2 kambariai 
su virtuve, miestelio komunikacijos. 
Šildymas krosninis kietu kuru. Dalis 
žemės prie pat namo dalies, 6 a 
sklypas atskirai. Yra galimybė pirkti 
namo dalį ir 6 a. sklypą atskirai. 
Kaina 6000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Namas yra 2,5 km nuo Kupiškio 
marių, mūrinis 95 kv.m., 1976 m. 
statybos, su ūkiniais pastatais. Jame 
yra elektra ir  miestelio vandentiekis. 
1-ame namo aukšte įrengta virtuvė, 
2 kambariai. Čia pat yra erdvus 19 a. 
sklypas ir asfaltuotas privažiavimas. 
Kaina 12700 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Pigiai parduodamas 1 kamb. butas 
(29,30 kv. m.)  mūriniame name 4 
aukšte iš 5 Noriūnų kaime, Kupiškio 
rajone. Buto privalumai: gražus 
kraštovaizdis, patogus susisiekimas, 
maži komunaliniai mokesčiai, didelis 
balkonas, gamtinės dujos, yra rūsys. 
Kaina 3600 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis“\
• Butas yra mūriniame name, 1964 
m. statybos, 2 aukšte (iš keturių). 
Sudėti plastikiniai langai, yra 
balkonas.  Butas parduodamas su 
visais baldais ir buitine technika. 
Galima iš karto įsikelti gyventi.  
Butui priklauso ūkinis pastatas ir 
garažas. Kaina 6900 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Visi sodybos pastatai rąstiniai, 
pastatyti 1890 m. ir gana gerai 
išsilaikę 70 a. sklype. Namas 83,49 
kv.m., dviejų galų. Sodybos sklypą 
juosia tvora, yra šulinys, klėtis, 
tvartas su daržine ir pirtelė. Jaukumą 
sodyboje sukuria dideli medžiai ir 
sodas. Kaina 11000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Namas karkasinis 185,55 kv m. 
Po visu namu rūsys, kuriame įrengta 
katilinė, pastatytas naujas katilas, 
centrinio šildymo sistema, vietinis 
vandentiekis ir kanalizacija.  Sklype 
yra sodas, iškasta kūdra, sklypo ribas 
žymi apsodinti medžiai. Kaina 18200 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Sodybą Rokiškio raj, Kamajų 
sen, Čižų kaime. Yra vandentiekis 
(hidroforas), šulinys, 1 aukšte 3 
kambariai, erdvus 2 aukštas, reikia 
tik įrengti. 64 a namų valdos, atskiras 
mūrinis rūsys, mūrinis tvartas, 
daržinė, medinis garažas, pirtis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 694 08 724. 
Rokiškis
• Sodybą 15 km nuo Rokiškio, 
Panemunėlio sen. Vilių kaime. Namų 
valda 25 a, yra keli garažai, ūkinis 
pastatas, rūsys, yra vandentiekis, 
kanalizacija, šalia 6 ha žemės. 
Kaina 36000 Eur. Tel. 8 629 56 946. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
2/4 aukštas. Autonominis šildymas 
dujomis. Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• Skubiai parduodamas 
suremontuotas 4 kambarių butas 
Juodupėje, Prūdupės g. renovuotame 
name. Pigus autonominis šildymas. 
Yra karšto vandens boileris. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
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Rokiškis
• Dviejų kambarių butą Panevėžio 
gatvėje. Tel. 8 613 81 243. Rokiškis
• 12 a sodą. Sodas yra prie vandens 
telkinio. Yra mūrinis namukas su 
židiniu, ūkinis pastatas, rūsys po 
visu namuku, šulinys, šiltnamis. 
Gera vieta. 
Tel. 8 682 01 120. Rokiškis
• Parduodamas žemės sklypas 
Pagrundžių k,  0.79 a.  
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
• Sodą netoli Miškų urėdijos. 6 arai 
sklypas. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 623 73 101. Rokiškis
• Butas yra mūrinio namo 1 aukšte 
(iš penkių),  65,51 kv m yra  rūsys, 
įstiklintas balkonas, vonia ir 
tualetas atskirai. Šildymas centrinis. 
Dvigubos medinės lauko durys. 
Kieme vaikų žaidimo aikštelė, 
netoliese mokykla, vaikų darželiai, 
parduotuvės. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• Parduodamas 3 k. butas su baldais. 
Jaunystės g.. Kaina 28000 Eur. T 
el. 8 618 34 312. Rokiškis
• Parduodamas 2 kambarių butas 
su daliniais patogumais Vilniaus 
g  Rokiškyje.  Namas medinis 1 
aukštas. Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 614 70 368. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Kaina 25000 Eur. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmas aukštas.  
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 124 kv. m sandėlį Cvirkos g. 
(Rokiškis). Galima rekonstruoti i 
1 arba 2 butų gyvenamą namą. Yra 
padaryta vizualizacija.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 30 arų sklypą Cvirkos gatvėje 
(Rokiškis). Galima skaidyti į 
mažesnius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Garažą Pagėjoje, Kaštonų 
bendrijoje. Tel. 8 672 48 085. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties gatvėje. 
Plotas 43,5 kv m.  
Tel. 8 604 17 969. Rokiškis
• Sklypą Utenos rajone. Sklypas 
taisyklingos formos, namų valda, 
sodybos pamatai, miškas. Už 
miško Alaušo ežeras. Elektra apie 
500 m.14 km iki Utenos. Atlikti ir 
registruoti geodeziniai matavimai. 
Rami graži vieta Jūsų poilsiui. Kaina 
5900 Eur. Tel. 8 659 70 207. Utena
• Garažas Pagojėje. Skardinti 
vartai, pietinė pusė, apsauginė 
signalizacija, tvarkingas. Kaina 
derinama vietoje. Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis

NUOMA

• Ieškau išsinuomoti žemės aplink 
Rokiškio rajoną. Tel. 8 621 62 135. 
Rokiškis
• Tvarkinga šeima ieško 
išsinuomuoti dviejų kambarių buto 
su patogumais. Tel. 8 624 59 670. 
Rokiškis
• Pirkčiau arba išsinuomočiau 
1 kambario butą Obeliuose su 
patogumais, siūlyti.  
Tel. 8 605 73 199. Rokiškis
• Ieško skubiai išsinuomoti 1 
kambario butą arba sodo namelį 
Rokiškio apylinkėje. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 622 93 193. Rokiškis
• Jauna tvarkinga pora išsinuomotu  
1 ar 2 kambarių  butą.  
Tel. 8 621 75 943. Rokiškis
• Ilgesniam laikui išsinuomočiau 
garažą Rokiškyje. 
Tel. 8 646 40 155. Rokiškis

PASLAUGOS

Mikroautobusiuko 
nuoma

su vairuotoju 
visoms jūsų 
šventėms

Tel. (8-618) 26 450

• Mikroautobusiuko nuoma su 
vairuotoju visoms jūsų šventėms.  
Tel. 8 618 26 450. Rokiškis

• Atliekame įvairius inžinerinių 
tinklų tiesimo, statybvietės žemės 
darbų ir kitus pagal užsakovo poreiki 
grunto darbus. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 613 41 207. Rokiškis
• Vertimų raštu paslaugos anglų, 
rusų, lietuvių  kalbomis.  
Tel. 8 612 11 477. Rokiškis
• Variklių kapitalinis remontas, 
variklio dėžių keitimas, sankabų 

PAŽINTYS

• 23 m. vaikinas susipažintų su 18-27 
metų amžiaus rimta, mylinčia vaikus 
mergina.  
Tel. 8 626 07506

PERKA

• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku pamatinius blokus, šiluminių 
trasų plokštes. Tel. 8 610 44 293. 
Rokiškis
• Tvarkingą teleskopą.  
Tel. 8 611 28 821. Rokiškis
• Norime pirkti Rokiškio r., Jakiškių 
kaime sklypą. Tel. 8 610 01 589. 
Rokiškis
• Pirksiu garažą Gruodžio arba 
Panevėžio gatvėje. Siūlau iki 3500 
Eur. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
• Kambariui duris,  laminuotas ar kt.. 
Tel. 8 627 91 571. Rokiškis
• Perku kablį Opel Zafyra 
automobiliui nuo 2005 m.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Pirksiu lauko tualetą.  
Tel. 8 699 86 770. Rokiškis
• Žolės smulkintuvą.  
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• Perku naudotą stogo dangą, šiferį 
200 kvadratinių metrų, bei ketaus 
radiatorius. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
• Pirkčiau nebrangų automobilį su 
TA. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Perku vaikui drabužėlius nuo 10 
mėn. Ūgis 75 cm . Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą Rokiškyje, 
siūlyti įvairius variantus. Arba pusę 
mūrinio namo. Tel. 8 603 15 583. 
Rokiškis
• Kokybišką, tvarkingą teleskopą. 
Tel. 8 611 28 821. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Sportinį vežimėlį. Pasiimti patiems. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 606 04 142. 
Kupiškis
• Dviratį mergaitei iki 10 m. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 611 48 919. Rokiškis
• Maxi Cosi Priori XP automobilinę 
kėdutę, 9-18 kg. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 675 40 519. Rokiškis
• Supamą arkliuką. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 603 37 853. Rokiškis
• Sūpynes kūdikiui, du viename. 
Vaikučiams nuo gimimo iki 9 kg. 
Sėdynę galima nuimti ir naudoti kaip 
atskirą spyruokliuojančią kėdutę. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Sveiki domina darbas su 
pastoliais? Priimame dirbti ir 
žmones be patirties! Nemokamas 
apgyvendinimas, nuo 40-84 val 
per savaitę, nuolatinis darbas visus 
metus, apmokėsime VCA, karjeros 
galimybės. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 612 00 392. Utena
• Reikalingi darbštūs, atsakingi 
darbininkai, sugebantys ir 
norintys dirbti įvairius statybinius 
darbus. Būtinas pareigingumas, 
atsakingumas, žalingų įpročių 
neturėjimas, patirtis statybose. 
Darbas Rokiškio mieste ir rajone. 
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
• Reikalingas žmogus nupjauti 
trimeriu žolę. Trimerį turim. Tel. 8 
604 38 157. Rokiškis
• Ieškau sąžiningos, mylinčios vaikus 
auklės prižiūrėti 11 mėn berniuką 
nuo 7 iki  17:00 val.  
Tel. 8 626 07 506. Zarasai
• Paslaugų verslui pristatymas ir 
pardavimas,  poreikių analizė, naujų 
klientų paieška. Tel. 8 657 58 415. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
briketų pakuotojas arba pakuotoja. 
Darbo vieta - Antanašė, Rokiškio raj. 
Visos socialinės garantijos. Valius, 
tel. +370 612 26202, el. paštas: 
valius@ramundasgm.lt..  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Darbas Londone vyrams. 
Siūlomas darbas Londone - duonos 
kepykloje, alga kas savaitę, mokamas 
minimumas - 7,50£/h. Dirbama po 
12 valandų, dieninė arba naktinė 
pamaina. Apgyvendiname. Padedame 
susirasti transportą, atvykti. 
 Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
• Siūlomas darbas moksleiviui 
mieste. Darbas sode - darže, vieną 
kartą per savaitę. Tel. 8 650 86 833. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Žoliapjovę John Deere. Nulinio 
apsisukimo, Kohler variklis, 
savaeigė. Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 696 54 036. Rokiškis
• Keičiu trimerį į mopedus Delta, 
Ryga arba parduodu. 
 Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Parduodamas trimeris. Visa 
informacija telefonu. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 618 13 396. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• 18 mm armatūrą. Tel. 8 648 65 574. 
Rokiškis
• Šiaurinės medienos, pušines, 
eglines grindines lentas. 
Parduodamos dideliais kiekiais, nuo 
50 kv m. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 609 98 434. Rokiškis
• 100 vnt. naudotų šamotinių 
plytų. Plytos praėjusių metų. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Įvairias statybines medžiagas: 
klijuotas duris, langus, metalinius 
radiatorius, įvairius vinis. Geriausiai 
tinka ūkiniams pastatams, pirtims, 
kaimo sodyboms.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Mažai naudotas pušines duris. 3 
vnt. Iš jų vienos yra su stiklu. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 11 753. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Parduodu Renault Espace (trečiasis 
modelis), 2.2 dyzelinas. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 616 02 268. Rokiškis
• BMW 530D. Automatinė greičių 
dėžė, automobilis neeksploatuotas 
Lietuvoje. Kaina 1100 Eur.  

keitimas ir restauravimas, važiuoklės 
ir stabdžių sistemos remontas. 
Ruošiame automobilius techninei 
apžiūrai. Rokiškis, Pandėlio g. 
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
• Reikiama žolės pjovimo mašina 
pjaunu žolę, taip pat aeruoju veją, 
geniu medžius.  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
• Presuoju šienainio, šieno, šiaudų 
rulonus. Tel.:  862411926,  
8 621 72 836. Rokiškis
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Lietuvių kalbos kultūra - mūsų dvasios stiprybės šaltinis”.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
 „Tėvų namai – brangiausias lizdas, švenčiausia žemėje vieta“, skirta 

Tarptautinei šeimos dienai, 
„Vasaros šventės“.
„Knygų karalius – Kazys Saja“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Tel. 8 629 49 995. Rokiškis
• 1988 m Audi 80, 1.6, 40 kw, 
TA iki 2017 10 mėn. Tvarkingas 
automobilis, prižiūrėtas. Rankinis 
stabdis tvarkingas. Yra kablys. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 608 98 270. Rokiškis
• Lengvojo automobilio savos 
gamybos priekabą mažais rateliais, 
be dokumentu. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• 1998 m. VW Golf 1.9 TDI 66 
kw, baltas, universalas, yra kablys, 
kondicionierius, pagrindinis dirželis 
keistas prieš 30000 km.  Kėbulas 
parūdijęs. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 698 70 479. Rokiškis
• Opel Vectra 1999 m dyzelis, 2 l 74 
kW, TA iki 2019 07 02. Automobilis 
tvarkingas, ant kėbulo keli smulkūs 
įlenkimai, nesurūdijęs. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 625 12 405. Rokiškis
• Renault Megane Scenic, 1998m., 
1,9 l, pilka. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 674 13 915. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį Rover 620, 
dyzelis, 1998-11-12, TA iki 2018-09-
03. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 905 03 299. Rokiškis
• 1993 m Audi B4, benzinas-dujos 2l, 
66 kw, TA iki 2017 10 20. Tvarkinga. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 605 03 189. 
Rokiškis
• 1997 m motociklą Triumph 
Daytona, dalimis. 1 l, viskas yra. Tel. 
8 622 67 760. Rokiškis
• Pirksiu keturtaktį valties variklį, 
trumpa koja. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• DIRT tipo dviratį.  
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Peugeot 206. Yra TA. Nesurūdijusi, 
veikiantis variklis. 2l, 66 kW. Degalų 
sąnaudos nedidelės, 100 km/5l. 
Kaina 470 Eur. Tel. 8 638 57 738. 
Rokiškis
• Volvo V40, 1.9 66 kW, dyzelis, TA 
nebegalioja. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 330 Eur.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Naują triratį elektrinį motorolerį - 
vežimėlį – skuterį Electron MS03. 
Yra lietuviška garantija. Spalva 
balta. Lieti ratai, signalizacija. 

Puiki susisiekimo priemonė 
vyresnio amžiaus žmonėms arba 
neįgaliesiems.. Kaina 890 Eur.  
Tel. 8 685 41 623. Rokiškis
• 1994 metu VW Passat, dyzelį 
1,9, TA dar metams. Daugiau info 
telefonu. Skambinti vakare po 18 val. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 678 59 037. 
Rokiškis
• 29C vyrišką hibridinį dviratį. 
Diskiniai hidrauliniai stabdžiai, 24 
pavarų, naujas. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 1994 m. Opel Astra, universalas 1.6 
l, TA iki 2019 05 30. Dokumentuose 
- benzinas/dujos. Yra draudimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• Rusišką dviratį Saliut.  
Tel. 8 672 48 085. Rokiškis
• Rusišką dviratį Aist.  
Tel. 8 672 48 085. Rokiškis
• Dviračių dalis. Pigiai. 
 Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Volvo V40, 1.9, 66 kw, dyzelis, TA 
nebegalioja. Važiuoja gerai, sveiki 
stiklai, yra kablys. Kaina 330 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Gerai važiuojantį moterišką dviratį. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 86 100. 
Rokiškis
• 1996 m. Mazda 323F. Benzinas, 
variklis 1,5 l.TA iki 2018-01. Yra 
žieminių padangų komplektas.  
Tel. 8 650 33 069. Rokiškis
• Parduodu motorolerį Piaggio Fly. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
• Dviratį tinkamą paaugliui. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 611 23 157. Rokiškis
• Visapusiškai tvarkingą WV Passat 
2006-05,  techninė apžiūra iki 
2019-06, trauka įspūdinga, nes įdėtas 
„čipas“, visada laiku buvo atliekamas 
einamasis remontas, pakeisti diržai, 
tepalai. Yra serviso knyga, variklis 
dirba puikiai. Vienintelis savininkas. 
Kaina 4600 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• 2003 m Audi A6 fl.2.5tdi 132 kw, 
automatinė greičių dėžė quattro, 
universalas, juoda spalva, geros 
būklės, daug privalumų, TA iki 
lapkričio mėnesio. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
• Audi 80, 1990 benzinas - dujos 1,8, 
66 kW. Kaina - 350 Eur. VW Passat 
1996, 1,9 TD.  Kaina - 250 Eur. 
Kaina derinama. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 654 39 254. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Automobilio video registratorių. 
Kaina 16 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį televizorių Vido. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 671 32 271. 
Rokiškis
• Veikiantį 37 cm įstrižainės 
televizorių. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Gerai veikiantį grėblį Dobilas 3. 
Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dviejų korpusų plūgą, 
kultivatorių traktoriui T 25, žolės 
smulkintuvą. Plastikinius balkono 
langus.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su turbina. 
2 vnt.  Kaina už abu 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už 
visus 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Parduodu arklinę šienapjovę.  
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
• Mažai naudotą elektrinį arpą 
grūdams valyti.  
Tel. 8 688 97 605. Rokiškis
• DT75 priekio svorius. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 629 56 946. Rokiškis
• Parduodu žoliapjovę smulkintuvą. 
Tinka traktoriui T-25. Darbinis plotis 
1,10 m. Kaina 610 Eur.  
Tel. 8 678 38 924. Rokiškis
• Žemės įdirbimo frezą, kultivatorių, 
tralą, plūgus dviejų korpusų.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• MTZ 80 su frontaliniu krautuvu. 
Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• Parduodu arklinę šienapjovę.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis

Birželio 25 dieną Šiaulių 
raj. Bačiūnų trasoje vyko 
trečias Lietuvos MX taurės 
motokroso varžybų etapas.
Jame sėkmingai pasirodė 
rokiškėnas Renatas 
Jegorovas, klaimėjęs 
antrąją vietą keturračių 
klasėje (nuotr.). Panašu 
kad nesėkmių su technikos 
gedimais ruožas Renatui 
baigtas – prizinės vietos 
kiekvienose varžybose.

Liepos 1-ąją Kegume, 
Latvijoje,  vyks Latvijos 
motokroso čempionato 
etapas, jame planuoja 
startuoti rokiškėnai Mantas 
ir Rytis Kišūnai. 
Liepos 1 –ą startuos 
keturačiai ir motociklai su 
priekabomis, liepos 2-ą – 
paprasti motociklai.
Daugiau informacijos 
apie renginį galima 
rasti facebook‘ehttps://
www.facebook.com/
MotocrossCommission/. 
Sirgaliai kviečiami palaikyti 
sportininkų. 
„Rokiškio Sirenos“ inform.

Kviečia motokroso sirgalius
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Šiuolaikinė patarlė: „Kas 
kompiuterio galvoje, tas 
spausdintuvui ant liežuvio“.

***
Keleivinis laineris skrenda 

6 km aukštyje. Pilotų 
kompiuterio monitoriuje 
atsiranda užrašas: „Dėl 
klaidos modulyje 6h000y03 
varikliai sustabdyti. 
Pabandykite pakilti dar 
kartą. Jei klaida pasikartos, 
kreipkitės į gamintojus“.

***
– Tėti, o hakeriai gerai 

uždirba?
– Gerai. Iki penkerių metų.

***
Vienas naujasis rusas rodo 

kitam savo naują namą. Užeina 
į vonią. Svečias stebisi:

– O kodėl plytelės tokios 
mažos ir keistos?

– Mažos, bet labai rimtos 
firmos.

– O kokios firmos?
– Garsios. „Intel“.

***
Firmoje buvo atlikta 

speciali apklausa, kiek bus 
2x2.

Kompiuterių skyrius:

–  Priklauso nuo 
skaičiavimo sistemos.

Buhalterija:
– Tai priklauso nuo 

valiutos.
Sekretorė:
– Intymaus nesiūlyti!
Juristai:
– Nuo 3 iki 5.
Planavimo skyrius:
– Atsižvelgiant į 

staigų pardavimų kilimą 
pastaraisiais metais...

Rinkodaros skyrius:
– Kol kas sunku pasakyti, 

reikėtų patikslinti...
Tiekimo skyrius:
– 14! (5 – mums, 5 –jums 

ir 4– buhalterijai).
***

– O dabar Antrojo 
pasaulinio karo didvyris, 
gerbiamas senolis Petra, 
papasakos, kaip numušė du 
vokiečių lėktuvus. 

– Na ne tai, kad numušė...  
Sakykim degalų bako 
neužpildė...

***
– Ar žinai kaip baudžiama 

dvipatystė?
–  Ne.

gyvenimo būdą. Ir taip jau 
atsitiko, kad genties vado 
žmona pagimdė beveik 
baltaodį vaiką. Genties vadas 
išsikvietė antropologą ir jam 
tarė:

– Mano žmona pagimdė 
baltą vaiką. Aš žinau, kad esi 
jo tėvas. Todėl šiandien aš 
tave užmušiu.

– Palauk, – pertraukė 
antropologas, – tu juk turi 
bandą ožkų, ar ne?

– Taip, ir ką?
– Bet, nors visos ožkos 

yra baltos, viena iš jų yra 
juoda? Galima pagalvoti, kad 
tu jos tėvas!

– Gerai, – paniuro genties 
vadas. – Gyvenk. Tačiau 
niekam nepasakok apie 
ožkas.

***
Barasi sutuoktiniai. Vyras: 
– Aš tvarkiau namus! 

Viskas čia savo vietoj!
– Taip? O dulkės?
–  Ten svarbūs numeriai.
– Na taip, o tas voras 

kampe?
– Neliesk Brisiaus, jis 

niekuo nekaltas!

–  Dviem uošvėm!
***

Zoologijos sodo 
direktorius skambina 
Petraičiui:

– Jūsų uošvienė į mūsų 
krokodilų tvenkinį įkrito.

–  Tamstos krokodilai, 
tamsta juos ir gelbėk...

***
Policininkas sustabdo 

automobilį ir sako 
vairuotojui:

– Jūs viršijote greitį.
– Tikrai ne! Tai juk tiesiog 

neįmanoma!
– Kodėl neįmanoma?
– Taigi aš važiuoju pas 

uošvienę!
***

Mokytoja stebi kaip 
Petriukas nusirašinėja ir sako:

– Tu jau kelintą kartą vis 
žiūri į Jonuko testą.

Petriukas atsako:
–  Aš nekaltas, kad jis taip 

neaiškiai rašo.
***

Vienas antropologas 
kelerius metus gyveno 
laukinėje Afrikos gentyje, 
tyrė jos papročius ir 

BUITINĖ TECHNIKA

• Šaldytuvą be kameros.  
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Elektrinę viryklę.  
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Veikiantį gartraukį.  
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Geros būklės, 6 kg skalbimo 
mašiną LG . Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 602 92 910. Zarasai
• Veikiančią dujinę viryklę su dujine 
orkaite. Spalva balta. Kaina 40 Eur. 

Tel. 8 678 00 250. Rokiškis
• Beveik nenaudotą skalbimo 
mašiną. Siaura, pakraunama per 
viršų. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Parduodamas gražus LIGE 316l 
(medicininio) plieno visomis 
veikiančiomis rodyklėmis laikrodis, 
gražioje firminėje dėžutėje. 
Ciferblatas mėlynas, apyrankė 
ir korpusas sidabro plieno. 
Komplektacijoje laikrodis, dėžutė, 
tarptautinė garantijos kortelė. Kaina 
58 Eur. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Parduodamas klasikinis gražus 
juodas austriškais akmenukais 
puoštas vyriškas laikrodis gražioje 
dovaninėje dėžutėje. Rodo laiką, 
datą. Stiklas ir korpusas atsparus 
pabraižymams, atsparumas vandeniui 
3ATM. Labai gražiai atrodo ir 
priglunda prie rankos. Kaina 39 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Parduodamas mažai nešiotas 
vyriškas rankinis kvarcinis laikrodis 
„Eyki“. Du dirželiai - metalinis ir 
dirbtinės odos. Dydis apie 42 x 32 x 
8 mm. Tikslus mechanizmas. Kaina 
14 Eur. Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Kartą vilkėtą, labai pamiltą, S 
dydžio suknelę. Vyšninė, iki kelių, su 
petnešėlėmis. Tenka deja parduodi 
nes nebeįtelpu, o tinka visom 
progom, buvo vilkėta tik kelias 
valandas Būklė – kaip nauja. Kaina 

15 Eur. Tel. 8 624 22 231. Utena
• Baltą vestuvinę suknelę. S dydis. 
Su nuometu ir skraiste. Maždaug 170 
cm ūgiui. Dėl kainos galime tartis. 
Tel. 8 624 22 231. Utena
• USA stiliaus populiarūs, aliuminio 
rėmo tikro stiklo juodi akinukai 
nuo saulės. Labai gražiai žiūrisi 
ir nestandartinio stiliaus. Puikiai 
tiks tiek vyrui, tiek moteriai. 
Komplektacijoje akinukai, dėžutė, 
kietas dėklas, stiklų valymo 
servetėlė. Kaina 28 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Parduodami patrauklūs juodi 
polerizuoti VESITIVE unisex 
akinukai (tiks vyrui, bet gali 
nešioti ir moteris). Akinių lęšiai 
– devynsluoksnis polimeras, 
komplektaciją sudaro gražus kietas 
dėklas, minkštas dėklas, stiklų 
valymo servetėlė. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Parduodami juodi poliarizuoti 
AORON akiniai. Rėmas – aliuminis, 
stiklai – septynsluoksnis polimeras. 
Akiniai klasikinio stiliaus ir 
maloniai gula bei gerai saugo akis. 
Komplektacijoje akiniai, kietas 
dėklas, stiklų valymo servetėlė ir 
testinė kortelė. Kaina 33 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Patrauklų, išskirtinį, juodą odinį 
diržą. Puikiai tiks tiek prie džinsų, 
tiek prie klasikinių kelnių. Diržo ilgis 
130 cm, plotis 3.7 cm, svoris 250 gr. 
Diržo kaina 39 Eur, bet negalutinė, 
siuntimas į kitą miestą +2 Eur. Kaina 

39 Eur. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus 
50 dydžio. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanoju  gražius šuniukus 
berniukus.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Atiduodame nusišienauti 3 ha 
pievą. Velniakalnio k. (už ligoninės). 
Tel. 8 692 13 892. Rokiškis
• Atiduodu 3 ha sklypą 
nusišienauti Rokiškio rajone. Geras 
privažiavimas. Tik po liepos 15 d.. 
Tel. 8 675 95 098. Rokiškis
• Dovanoju labai mielą šuniuką 
(mergytė).  
Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• Skubiai atiduodam trijų durų spintą 
ir sekciją.  
Tel. 8 673 11 476. Rokiškis
• Dovanoju virtuvines spinteles. 
Pasiimti patiems. Tel. 8 611 48 919. 
Rokiškis
• Dovanojame mažą kačiuką. 
Rokiškis, Taikos g 19-517.  
Tel. 8 650 49 817. Rokiškis
• Dovanoju veikiantį nedidelį 
šaldytuvą ir nedidelę lovą.  
Tel. 8 624 28 986. Rokiškis
• Dovanoju veikiantį televizorių 
Goldstar.  
Tel. 8 603 16 424. Rokiškis


